
大会コード  23170502

： ２０２３年５月３日（水・祝）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会
： 長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 矢野 清隆
： 小林 至 (トラック)斉藤 和彦 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

曇り 南    2.0    14.1  43.7 晴れ 北東    1.5    21.5  28.4
曇り 南西    2.5    14.7  42.6 曇り 東    1.3    22.6  26.8
曇り 西南西    0.5    16.7  36.0 曇り 北東    2.9    22.5  26.5
曇り 東    1.2    17.8  31.5 曇り 北東    2.5    22.1  26.1
曇り 南東    1.2    19.6  28.3 晴れ 北    3.6    21.2  25.3

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害行為

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第44回北信地区陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至

【開催日】 2023年5月3日(水・祝) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 斉藤 和彦
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 3 男子 船本 力生(3) 10.71 丸山 昴(3) 10.75 宮本 昇舞(3) 10.86 青山 凌大(2) 10.93 中澤 創(3) 11.12 寺島 颯人(2) 11.15 土屋 翔貴(2) 11.17 德嵩 力也(3) 11.27

100m 長野高 須坂高 長野工業高 市立長野高 柳町中 須坂創成高 長野吉田高 市立長野高

 5/ 3 吉澤 涼(5) 52.09 岡谷 嵩宗(3) 52.33 中澤 耕平(3) 52.59 志村 匠音(4) 52.82 曽根 ひのき(2) 53.31 内藤 大智(3) 54.68 宮沢 洸佑(3) 54.79 小林 寿成(3) 54.86

400m 長野高専 須坂創成高 長野高専 長野高専 長野日大高 須坂創成高 広徳中 市立長野高

 5/ 3 秋山 大貴(3) 2:02.96 北原 浩太(4) 2:03.26 細田 勝太(M) 2:04.31 鈴木 啓真(4) 2:07.17 飯島 千太郎(3) 2:07.37 杉田 真悟(1) 2:08.41 町田 遥(3) 2:10.09 寺澤 志竜(2) 2:11.67

800m 長野西高 長野高専 信州大 長野高専 長野高 長野俊英高 須坂高 長野工業高

 5/ 3 石澤 由祐 4:08.58 山岸 雄気 4:11.03 中村 孝樹 4:11.26 村澤 智啓 4:11.82 利根川 裕雄 4:17.71 佐藤 聖也 4:18.61 森田 琉生(3) 4:19.46 関谷 碧人(2) 4:21.99

1500m 須坂市陸協 須坂市陸協 長野市駅伝部 長野市駅伝部 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 飯水陸協 信州大 長野西高

 5/ 3 白川 友一 8:35.69 勝山 大珠(3) 8:57.07 小長谷 祥治 9:12.33 樋口 元汰 9:21.32 中澤 大夢(3) 9:28.86 寺島 晃次郎 9:33.27 德竹 皆人(3) 9:50.66 清水 陸翔(3) 9:51.51

3000m 長野市駅伝部 市立長野高 長野市駅伝部 長野市駅伝部 長野俊英高 長野市駅伝部 中野西高 三陽中

 5/ 3  +0.6 宮崎 凌央(3) 15.92 松澤 虎太郎(3) 15.99 本多 平良(3) 16.32

110mH(1.067m) 長野高専 長野工業高 長野吉田高

 5/ 3 須坂創成高       44.90 長野高専       45.00 長野工業高       45.08 広徳中       45.28 長野高       45.61 長野日大高       45.81 柳町中       46.10 犀陵中       46.74
4×100m 岡谷 嵩宗(3) 宮崎 凌央(3) 松澤 虎太郎(3) 村上 茉央(2) 藤本 陽行(2) 北村 隆悟(2) 藤田 心(2) 山﨑 蒼生(3)

寺島 颯人(2) 塚原 直翔(3) 宮本 昇舞(3) 東山 快斗(3) 船本 力生(3) 髙橋 幸雅(3) 丸田 琉生(3) 北澤 孝明(3)

湯田 涼矢(2) 竹内 一真(1) 中島 優輝(3) 久保 奏都(3) 和田 宗純(1) 有村 涼耶(2) 小林 玲翔(3) 松田 啓睦(3)

浦野 愛矢(1) 吉澤 潤(3) 野中 文也(1) 片瀬 聖(3) 中村 倫啓(2) 曽根 ひのき(2) 中澤 創(3) 中村 大輝(3)

 5/ 3 林 知彦 1.85 柴垣 颯大(2) 1.80 梅本 悠馬(1) 1.75 小林 来夢(3) 立志館高 1.70 片瀬 聖(3) 1.70 久保 桜可(3) 1.65 割田 匠(2) 1.65

走高跳 NAGANO APPLES 信州大 市立長野高 河瀬 空雅(3) 立志館高 広徳中 篠ﾉ井東中 長野日大高

桐澤 憧月(1)

長野西高

 5/ 3 栗林 憧羽(3) 3.20 清水 天蓮(1) 3.00 矢野 清隆(M) 3.00 山﨑 陽斗(3) 2.30

棒高跳 立志館高 須坂東高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 飯山城南中

 5/ 3 柿澤 一護(2) 6.65(+1.2) 吉澤 潤(3) 6.02(+2.2) 沖田 翔(2) 5.94(+2.4) 浦野 愛矢(1) 5.81(+3.3) 藤巻 咲来(3) 5.79(+2.4) 原田 獅(3) 5.60(+3.5) 滝澤 來樹(2) 5.58(+2.5) 細井 颯矢(1) 5.52(+1.5)

走幅跳 長野俊英高 長野高専 長野高専 須坂創成高 長野高専 裾花中 坂城中 長野工業高

 5/ 3 米倉 朋輝 14.81 木藤 海琉(4) 13.04

砲丸投(7.260kg) 協栄電気興業 長野高専

 5/ 3 伊藤 燦(2) 44.51 池田 渓人(2) 39.74 宮入 孝司(1) 38.48 宮﨑 樹(2) 36.78 我謝 渚(2) 32.26 真鍋 優介(2) 31.56 神田 勇大(2) 29.48 木嵜 健仁(2) 24.83

やり投(800g) 長野高専 長野工業高 長野工業高 長野吉田高 長野日大高 長野工業高 中野西高 中野西高

 5/ 3 高校男子 庄村 春輝(2) 11.04 鈴木 裕也(1) 8.03 小林 寛信(2) 7.06

砲丸投(6.000kg) 長野南高 須坂創成高 立志館高

 5/ 3 原 胡太(3) 31.38 雨宮 清斗(2) 22.17

円盤投(1.750kg) 須坂創成高 長野日大高

 5/ 3 中学男子  +1.1 若林 天翔(2) 17.98 千原 大空(3) 19.71 宮崎 壮史朗(2) 19.80 堀内 昊汰(2) 20.38 久保田 涼介(3) 20.84

110mH(0.914m) 広徳中 広徳中 柳町中 篠ﾉ井西中 長野東部中

 5/ 3 小柳 勇斗(3) 11.51 伊藤 漣(2) 9.83 小井土 夏道(3) 9.13 田宮 弘太(2) 8.03 平野 駿(2) 7.73 柴本 蓮(3) 7.43 前澤 輝丞(3) 7.37 陳 祥(3) 6.34

砲丸投(5.000kg) 七二会中 裾花中 犀陵中 広徳中 飯山城北中 信濃小中 飯山城南中 中野平中

 5/ 3 長谷川 漣(3) 39.24 大庭 悠斗(3) 35.35 滝澤 明星(2) 35.02 相澤 凌芽(2) 22.91 三浦 唯都(3) 22.88

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 若穂RCJr 栄中 市立長野 若穂RCJr 長野東部中

 5/ 3 小学男子 阪田 悠斗(6) 14.09 玉井 斗覇(6) 14.48 小林 勇翔(6) 14.92 満木 陽斗(5) 15.03 中村 璃久(5) 15.05 戸田 遥輝(6) 15.17 上原 直大(6) 15.29 高橋 颯太(5) 15.32

100m 長野市陸上教室 長野市陸上教室 長野市陸上教室 坂城JAC 坂城JAC 若穂RCJr ｽﾎﾟｺﾐ東北 長野市陸上教室

 5/ 3 堀内 陸希(6) 3:04.72 増田 渓一朗(6) 3:08.38 吉川 銘二(6) 3:15.66 高橋 陽斗(6) 3:25.52 田尻 新(6) 3:28.86 中谷 颯太(6) 3:33.56 丸山 颯心(6) 3:33.97 小松 新(5) 3:34.79

1000m 長野市陸上教室 旭ヶ丘小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 常盤ｽｷｰｸ 長野市陸上教室 長野市陸上教室 NDFジュニア 長野市陸上教室

 5/ 3  -1.0 三澤 雄介(3) 19.12

60mH(0.600m) 埴生小

 5/ 3  -0.7 宮澤 宏旭(6) 15.45 荒井 駿汰(5) 19.36

80mH(0.700m) 埴生小 埴生小

 5/ 3 湯本 慶良(5) 3.57(+0.7) 高藤 樹(6) 2.97(+0.4) 荒井 優希人(3) 2.87(+2.8)

走幅跳 木島平小 木島平小 長野市陸上教室



5月3日 13:30

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(JR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.8

 1 前澤 逢太(2)     13.80  1 山田 琥太郎(3)     13.43 
ﾏｴｻﾞﾜ ｵｳﾀ 東北中 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 飯山城北中

 2 和田 凰希(2)     14.24  2 小野澤 大輝(2)     13.44 
ﾜﾀﾞ ｺｳｷ 東北中 ｵﾉｻﾞﾜ  ﾀﾞｲｷ 木島平中

 3 原田 泰豊(3)     14.26  3 立岩 賢伸(2)     13.69 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲﾄ 須坂東中 ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野中

 4 小林 遥陽(2)     14.59  4 渡辺 育翔(2)     13.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ 広徳中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾄ 篠ﾉ井西中

 5 水澤 英大(2)     15.54  5 荒井 康太郎(2)     13.87 
ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平中 ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中

 6 菊池 晃太(3)     15.58  6 山本 典磨(2)     13.94 
ｷｸﾁ ｺｳﾀ 飯山城南中 ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳中

 7 塚田 朔(2)     16.25  7 永岩 翔(2)     14.35 
ﾂｶﾀﾞ ｻｸ 東北中 ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ 篠ﾉ井東中

 8 藤田 修太朗(2)     16.80  8 山岸 桜佑(2)     14.52 
ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳﾀﾛｳ 須坂東中 ﾔﾏｷﾞｼ ｵｳｽｹ 犀陵中

 9 羽生田 宗河(2)     17.11  9 宮本 大輝(2)     14.80 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｿｳｶﾞ 須坂東中 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 -0.4

 1 中澤 唯人(3)     13.29  1 鴨井 岳(1)     12.75 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 川中島中 ｶﾓｲ ｶﾞｸ 須坂創成高

 2 小林 悠(1)     13.50  2 原 修斗(2)     13.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 埴生中 ﾊﾗ ｼｭｳﾄ 墨坂中

 3 田中 唯斗(3)     13.60  3 山﨑 旭陽(3)     13.34 
ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 須坂東中 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｻﾋ 須坂東中

 4 中嶋 聖真(3)     13.71  4 丹下 蓮冶(3)     13.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ｾｲﾏ 須坂東中 ﾀﾝｹﾞ ﾚﾝﾔ 須坂東中

 5 小山 優人(1)     13.73  5 山田 諒弥(2)     13.49 
ｺﾔﾏ ﾕｳﾄ 中野西高 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 墨坂中

 6 伊東 碧生(2)     13.84  6 竹内 洋平(2)     13.64 
ｲﾄｳ ｱｵｲ 長野日大中 ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂RCJr

 7 大澤 昊虎(3)     14.07  7 山崎 奨太(2)     13.92 
ｵｵｻﾜ ﾋﾛﾄ 東北中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 広徳中

 8 武田 親弥(2)     14.13  8 百瀬 太陽(3)     16.96 
ﾀｹﾀﾞ ﾁｶﾔ 中野平 ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ 須坂東中

  皆本 樹侠(3)        小野 夢真(2)      
ﾐﾅﾓﾄ ｼﾞｭｷｮｳ 須坂東中 ｵﾉ ﾕｳﾏ 長野北部中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.2

 1 小出 陽都(3)     12.90  1 野中 文也(1)     12.46 
ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 飯山城北中 ﾉﾅｶ ﾌﾐﾔ 長野工業高

 2 両角 唯斗(3)     12.96  2 栗原 大陽(2)     12.88 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 中野平 ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 長野東部中

 3 塚原 勇舞(2)     13.01  3 金子 楓茉(2)     13.05 
ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 長野東部中

 4 吾妻 啓志(1)     13.02  4 今井 琉太(2)     13.10 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城中 ｲﾏｲ ﾘｭｳﾀ 犀陵中

 5 松下 雄基(2)     13.23  5 山岸 悠希(2)     13.13 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 長野高専 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊtﾙｷ 若穂RCJr

 6 下島 周(2)     13.32  6 栁澤 実弦(2)     13.18 
ｼﾓｼﾞﾏ ｼｭｳ 信大附属長野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ 篠ﾉ井東中

 7 金子 由磨(2)     13.44  7 小林 奏(1)     13.51 
ｶﾈｺ ﾕﾏ 広徳中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾃﾞ 長野工業高

 8 永岩 優(2)     13.67  8 瀧澤 悠人(1)     13.93 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ 篠ﾉ井東中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 更級農業高

  江本 航史郎(2)        返町 涼晴(2)      
ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ 中野平中 ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野北部中

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  5624 7  5021

所属名 記録／備考
3  5626 4  5366

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  6041 9  5845

4  4979 6  6174

2  5025 1  6069

9  5644 2  5820

1  5323 5  6068

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  4968 8  5801

4  4782 4  4954

8  4964 3  6045

2  5939 6   951
No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4978 3  4963

7  4977 5  4983

3   935 2  4955

8  5629 1  8720

9  6210 8  5929

DQ(FS) DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  5118 7  4982

3  5115 5  5508

1  4981 9  5650

8  5368 4  1184
No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  4728 9  5779

4  5844 1  5507

5  6170 6  8944

1  5827 3  2759

2  3530 2

DNS DNS

6  6065 8  1188

7  5117 7  5652

 5913



[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 +1.1

 1 飯島 直史(3)     12.37  1 山﨑 蒼生(3)     12.39 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 更級農業高 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 犀陵中

 2 山﨑 太翔(3)     12.69  2 永松 大空(1)     12.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 飯山城南中 ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 長野東高

 3 中山 開功(2)     12.79  3 吉澤 理仁(2)     12.63 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾗｸ 飯山城南中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 長野東部中

 4 西澤 洸太朗(2)     12.79  4 滝澤 京悟(2)     12.68 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂RCJr

 5 小林 祢緒(3)     12.88  5 池田 圭吾     12.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野平中 ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いｰやま

 6 小田切 拓海(2)     13.07  6 大川 湊(3)     13.27 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾐ 更級農業高 ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ 飯綱中

 7 北原 力(3)     13.20  7 大川 優翔(2)     13.56 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ 若穂RCJr ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ 飯綱中

 8 德竹 康輝(1)     13.50   千葉 翔月斗(3)      
ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 更級農業高 ﾁﾊﾞ ｼｷﾄ 裾花中

  羽生田 瑛斗(3)        柴草 光(3)      
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｴｲﾄ 広徳中 ｼﾊﾞｸｻ ﾋｶﾙ 松代高

[ 9組] 風速 +1.8 [ 10組] 風速 +0.9

 1 長谷部 伸一     11.90  1 井出 旭飛(3)     12.32 
ﾊｾﾍﾞ ｼﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 更北中

 2 川端 珀璃(2)     12.14  2 小林 幸平(2)     12.35 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾊｸﾘ 長野商高 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中

 3 冨田 悠輔(3)     12.45  3 藤田 心(2)     12.44 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中 ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 柳町中

 4 酒井 凛(3)     12.57  4 中村 勇斗(3)     12.46 
ｻｶｲ ﾘﾝ 小布施中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 墨坂中

 5 堤 昌寛(2)     12.61  5 髙井 遥斗(3)     12.74 
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野北部中 ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 飯山城北中

 6 和田 一生     12.67  6 德武 一(2)     12.79 
ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ かもしか倶楽部 ﾄｸﾀｹ ﾊｼﾞﾒ 更級農業高

 7 西澤 啓太(3)     12.89  7 宮入 秀虎(3)     12.89 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 長野商高 ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ 若穂RCJr

 8 竹内 歩(2)     15.58  8 山﨑 隆平(1)     12.99 
ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ 更北中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野高

  水野 博之(3)       9 杉山 光太郎(3)     13.04 
ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 高社中 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野

[ 11組] 風速 +1.5 [ 12組] 風速 +2.2

 1 和田 優星(3)     11.94  1 柳本 正希(3)     11.91 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯綱中 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

 2 廣瀬 陸斗(3)     11.97  2 田中 真白(2)     12.01 
ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ 長野東部中 ﾀﾅｶ ﾏｼﾛ 須坂創成高

 3 吉澤 直樹(2)     12.15  3 岩崎 唯人(3)     12.12 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 小布施中 ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 信大附属長野中

 4 田中 颯真(2)     12.28  4 小林 琉空(2)     12.15 
ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 櫻ｹ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｸ 飯綱中

 5 横山 瑛登(2)     12.37  5 片山 健(2)     12.46 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 櫻ｹ岡中 ｶﾀﾔﾏ ｹﾝ 立志館高

 6 富井 陽斗(3)     12.37  6 松木 稜真(1)     12.54 
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 長野東部中 ﾏﾂｷ ﾘｮｳﾏ 長野吉田高

 7 小林 れん(3)     12.39  7 関 周夏(2)     12.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高 ｾｷ ｼｭｳｶﾞ 南宮中

 8 江津 祥太朗(4)     12.78   西澤 倖輝(2)      
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 長野高専 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 長野商高

  富永 仁(3)        上島 海斗(1)      
ﾄﾐﾅｶﾞ ｼﾞﾝ 立志館高 ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ 長野西高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  5316 5  1216

所属名 記録／備考
7  2754 7  5781

氏  名

4  6066 9  5911

2  5293 2  5513

1  5113 6     3

9  5920 1  5205

3  2756 3  5191

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  2758 4  5727

7  1131 5  5934

DNS
8  6042 8  1411

6    36 6  5990
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  4833 3  4934

8  4781 2  5370

2  5670 4  5359

3  1146 9  5927

1     7 7  2757

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  6029 1  1127

9  5497 5   965

5  5169 8  8789

3  5192 2  5213
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5446 9  5195

4  4829 3  6183

7  5494 6  1076

1    43 1  1132

8  5444 4

DNS DNS

2   966 7  5085

DNS
5   916 8  1092

  924



[ 13組] 風速 +2.6 [ 14組] 風速 +3.0

 1 山崎 竜(2)     11.71  1 篠原 悠希(2)     11.79 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 中野西高 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 長野日大高

 2 坂田 想悟(3)     11.91  2 百瀬 孔(2)     11.81 
ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ｹ岡中 ﾓﾓｾ ｺｳ 須坂東高

 3 中津 颯太(2)     11.95  3 佐伯 晃士朗(2)     11.83 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 更北中 ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂創成高

 4 峰村 夏樹(3)     11.96  4 村上 茉央(2)     11.88 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂RCJr ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

 5 柳澤 大輝(2)     12.00  5 中村 陸空(3)     11.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲｷ 須坂東中 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高

 6 櫛原 勇太(2)     12.23  6 玉井 結心(3)     12.14 
ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ 南宮中 ﾀﾏｲ ﾕｲﾄ 須坂東中

 7 宮下 快斗(3)     13.00  7 小林 莉人(2)     12.50 
ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 長野日大高

  中村 大輝(3)        浅野 珂生(3)      
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 犀陵中 ｱｻﾉ ｶｲ 長野吉田高

  髙添 悠斗(2)        竹前 柚汰(3)      
ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 長野東高 ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 長野東高

[ 15組] 風速 +3.8 [ 16組] 風速 +5.8

 1 土屋 翔貴(2)     11.17  1 塚原 直翔(3)     11.54 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 長野吉田高 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 長野高専

 2 小林 嶺     11.48  2 丸田 琉生(3)     11.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町中

 3 髙橋 斗真(1)     11.85  3 東山 快斗(3)     11.58 
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 須坂創成高 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ 広徳中

 4 乾 乃介(1)     11.88  4 齊藤 安里(3)     11.90 
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野吉田高 ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 屋代高

 5 宮林 祥汰     12.14  5 齋藤 煌太(1)     12.14 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専AC ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野西高

 6 大峽 惟嵩     12.16  6 髙崎 真地     12.55 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部 ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

 7 馬場 太希(1)     13.68   中村 倫啓(2)      
ﾊﾞﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 長野吉田高 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 長野高

  油科 航太郎(1)        池田 怜(3)      
ﾕｼﾅ ｺｳﾀﾛｳ 中野西高 ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社中

[ 17組] 風速 +2.1 [ 18組] 風速 +2.8

 1 古田 旭(3)     11.52  1 寺島 颯人(2)     11.15 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 須坂創成高

 2 湯田 涼矢(2)     11.56  2 山崎 聡一朗(3)     11.57 
ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 須坂創成高 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野高専

 3 吉井 一博     11.57  3 田中 開登(2)     11.59 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 長野南高

 4 久保 奏都(3)     11.59  4 髙橋 幸雅(3)     11.63 
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 広徳中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高

 5 和田 宗純(1)     11.93  5 青木 優治(1)     11.69 
ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野高 ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 長野日大高

 6 柳澤 剛生     12.07  6 北村 隆悟(2)     11.86 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ かもしか倶楽部 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ 長野日大高

  中野 龍司(3)       7 宮澤 駿太朗(1)     12.00 
ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 長野東高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野日大高

  宮崎 泰一(3)        松澤 瑠仁(1)      
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ 山ﾉ内中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 長野日大高

[ 19組] 風速 +3.1

 1 船本 力生(3)     10.71 
ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

 2 丸山 昴(3)     10.75 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 3 宮本 昇舞(3)     10.86 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工業高

 4 青山 凌大(2)     10.93 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 市立長野高

 5 中澤 創(3)     11.12 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ 柳町中

 6 德嵩 力也(3)     11.27 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高

  戸田 雅大(1)      
ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 市立長野高

  青栁 伸哉(3)      
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

6  5467 5  3090

所属名 記録／備考
3   934 2  1258

氏  名

8  5928 3  8727

4  5999 1   971

5  4965 8  1066

2  5500 7  1252

9  5081 4  4962

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  5774 6  1064

5    45 7  5393

DNS DNS
7  1215 9  1213

2  1071 6  3518
11.532

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5161

4  1074 3  1445

11.534
3   967 5  6044

9    46 9  1093

所属名 記録／備考

8  1075 2  1122
DNS

7     5 8    38

6   936

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   973 4  3528

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  1001 7   972

5  1261

7  6047 8  1254

8     6 2  1244

6  1128 9  1259

5  1119

2  1214 3  1253
DNS

4     8 6  1268

5  5003

4   877

8   861

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1002

9  1169

3  5394

DNS
6   858

DNS

2   864



   1 船本 力生(3) 長野高     10.71 (+3.1)  19   1
   2 丸山 昴(3) 須坂高     10.75 (+3.1)  19   2
   3 宮本 昇舞(3) 長野工業高     10.86 (+3.1)  19   3
   4 青山 凌大(2) 市立長野高     10.93 (+3.1)  19   4
   5 中澤 創(3) 柳町中     11.12 (+3.1)  19   5
   6 寺島 颯人(2) 須坂創成高     11.15 (+2.8)  18   1
   7 土屋 翔貴(2) 長野吉田高     11.17 (+3.8)  15   1
   8 德嵩 力也(3) 市立長野高     11.27 (+3.1)  19   6
   9 小林 嶺 長野高専AC     11.48 (+3.8)  15   2
  10 古田 旭(3) 須坂高     11.52 (+2.1)  17   1
  11 塚原 直翔(3) 長野高専     11.54 (+5.8)  16   1
  11 丸田 琉生(3) 柳町中     11.54 (+5.8)  16   2
  13 湯田 涼矢(2) 須坂創成高     11.56 (+2.1)  17   2
  14 山崎 聡一朗(3) 長野高専     11.57 (+2.8)  18   2
  14 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.57 (+2.1)  17   3
  16 東山 快斗(3) 広徳中     11.58 (+5.8)  16   3
  17 田中 開登(2) 長野南高     11.59 (+2.8)  18   3
  17 久保 奏都(3) 広徳中     11.59 (+2.1)  17   4
  19 髙橋 幸雅(3) 長野日大高     11.63 (+2.8)  18   4
  20 青木 優治(1) 長野日大高     11.69 (+2.8)  18   5
  21 山崎 竜(2) 中野西高     11.71 (+2.6)  13   1
  22 篠原 悠希(2) 長野日大高     11.79 (+3.0)  14   1
  23 百瀬 孔(2) 須坂東高     11.81 (+3.0)  14   2
  24 佐伯 晃士朗(2) 須坂創成高     11.83 (+3.0)  14   3
  25 髙橋 斗真(1) 須坂創成高     11.85 (+3.8)  15   3
  26 北村 隆悟(2) 長野日大高     11.86 (+2.8)  18   6
  27 村上 茉央(2) 広徳中     11.88 (+3.0)  14   4
  27 乾 乃介(1) 長野吉田高     11.88 (+3.8)  15   4
  29 長谷部 伸一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     11.90 (+1.8)   9   1
  29 齊藤 安里(3) 屋代高     11.90 (+5.8)  16   4
  31 柳本 正希(3) 信濃小中     11.91 (+2.2)  12   1
  31 坂田 想悟(3) 櫻ｹ岡中     11.91 (+2.6)  13   2
  33 中村 陸空(3) 長野吉田高     11.93 (+3.0)  14   5
  33 和田 宗純(1) 長野高     11.93 (+2.1)  17   5
  35 和田 優星(3) 飯綱中     11.94 (+1.5)  11   1
  36 中津 颯太(2) 更北中     11.95 (+2.6)  13   3
  37 峰村 夏樹(3) 若穂RCJr     11.96 (+2.6)  13   4
  38 廣瀬 陸斗(3) 長野東部中     11.97 (+1.5)  11   2
  39 柳澤 大輝(2) 須坂東中     12.00 (+2.6)  13   5
  39 宮澤 駿太朗(1) 長野日大高     12.00 (+2.8)  18   7
  41 田中 真白(2) 須坂創成高     12.01 (+2.2)  12   2
  42 柳澤 剛生 かもしか倶楽部     12.07 (+2.1)  17   6
  43 岩崎 唯人(3) 信大附属長野中     12.12 (+2.2)  12   3
  44 川端 珀璃(2) 長野商高     12.14 (+1.8)   9   2
  44 宮林 祥汰 長野高専AC     12.14 (+3.8)  15   5
  44 齋藤 煌太(1) 長野西高     12.14 (+5.8)  16   5
  44 玉井 結心(3) 須坂東中     12.14 (+3.0)  14   6
  48 吉澤 直樹(2) 小布施中     12.15 (+1.5)  11   3
  48 小林 琉空(2) 飯綱中     12.15 (+2.2)  12   4
  50 大峽 惟嵩 かもしか倶楽部     12.16 (+3.8)  15   6
  51 櫛原 勇太(2) 南宮中     12.23 (+2.6)  13   6
  52 田中 颯真(2) 櫻ｹ岡中     12.28 (+1.5)  11   4
  53 井出 旭飛(3) 更北中     12.32 (+0.9)  10   1
  54 小林 幸平(2) 川中島中     12.35 (+0.9)  10   2
  55 飯島 直史(3) 更級農業高     12.37 (-0.5)   7   1
  55 横山 瑛登(2) 櫻ｹ岡中     12.37 (+1.5)  11   5
  55 富井 陽斗(3) 長野東部中     12.37 (+1.5)  11   6
  58 山﨑 蒼生(3) 犀陵中     12.39 (+1.1)   8   1
  58 小林 れん(3) 須坂創成高     12.39 (+1.5)  11   7
  60 藤田 心(2) 柳町中     12.44 (+0.9)  10   3
  61 冨田 悠輔(3) 埴生中     12.45 (+1.8)   9   3
  62 野中 文也(1) 長野工業高     12.46 (-0.2)   6   1
  62 永松 大空(1) 長野東高     12.46 (+1.1)   8   2
  62 中村 勇斗(3) 墨坂中     12.46 (+0.9)  10   4
  62 片山 健(2) 立志館高     12.46 (+2.2)  12   5
  66 小林 莉人(2) 長野日大高     12.50 (+3.0)  14   7
  67 松木 稜真(1) 長野吉田高     12.54 (+2.2)  12   6
  68 髙崎 真地 長野高専     12.55 (+5.8)  16   6
  69 酒井 凛(3) 小布施中     12.57 (+1.8)   9   4
  70 堤 昌寛(2) 長野北部中     12.61 (+1.8)   9   5
  71 吉澤 理仁(2) 長野東部中     12.63 (+1.1)   8   3
  72 和田 一生 かもしか倶楽部     12.67 (+1.8)   9   6
  72 関 周夏(2) 南宮中     12.67 (+2.2)  12   7
  74 滝澤 京悟(2) 若穂RCJr     12.68 (+1.1)   8   4
  75 山﨑 太翔(3) 飯山城南中     12.69 (-0.5)   7   2
  76 池田 圭吾 いｰやま     12.72 (+1.1)   8   5
  77 髙井 遥斗(3) 飯山城北中     12.74 (+0.9)  10   5
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  78 鴨井 岳(1) 須坂創成高     12.75 (-0.4)   4   1
  79 江津 祥太朗(4) 長野高専     12.78 (+1.5)  11   8
  80 中山 開功(2) 飯山城南中     12.79 (-0.5)   7   3
  80 西澤 洸太朗(2) 広徳中     12.79 (-0.5)   7   4
  80 德武 一(2) 更級農業高     12.79 (+0.9)  10   6
  83 栗原 大陽(2) 長野東部中     12.88 (-0.2)   6   2
  83 小林 祢緒(3) 中野平中     12.88 (-0.5)   7   5
  85 西澤 啓太(3) 長野商高     12.89 (+1.8)   9   7
  85 宮入 秀虎(3) 若穂RCJr     12.89 (+0.9)  10   7
  87 小出 陽都(3) 飯山城北中     12.90 (-0.6)   5   1
  88 両角 唯斗(3) 中野平     12.96 (-0.6)   5   2
  89 山﨑 隆平(1) 長野高     12.99 (+0.9)  10   8
  90 宮下 快斗(3) 長野東部中     13.00 (+2.6)  13   7
  91 塚原 勇舞(2) 篠ﾉ井西中     13.01 (-0.6)   5   3
  92 吾妻 啓志(1) 坂城中     13.02 (-0.6)   5   4
  93 杉山 光太郎(3) 市立長野     13.04 (+0.9)  10   9
  94 金子 楓茉(2) 長野東部中     13.05 (-0.2)   6   3
  95 小田切 拓海(2) 更級農業高     13.07 (-0.5)   7   6
  96 今井 琉太(2) 犀陵中     13.10 (-0.2)   6   4
  97 山岸 悠希(2) 若穂RCJr     13.13 (-0.2)   6   5
  98 栁澤 実弦(2) 篠ﾉ井東中     13.18 (-0.2)   6   6
  99 原 修斗(2) 墨坂中     13.20 (-0.4)   4   2
  99 北原 力(3) 若穂RCJr     13.20 (-0.5)   7   7
 101 松下 雄基(2) 長野高専     13.23 (-0.6)   5   5
 102 大川 湊(3) 飯綱中     13.27 (+1.1)   8   6
 103 中澤 唯人(3) 川中島中     13.29 (+1.1)   3   1
 104 下島 周(2) 信大附属長野中     13.32 (-0.6)   5   6
 105 山﨑 旭陽(3) 須坂東中     13.34 (-0.4)   4   3
 106 山田 琥太郎(3) 飯山城北中     13.43 (+0.8)   2   1
 107 小野澤 大輝(2) 木島平中     13.44 (+0.8)   2   2
 107 金子 由磨(2) 広徳中     13.44 (-0.6)   5   7
 109 丹下 蓮冶(3) 須坂東中     13.46 (-0.4)   4   4
 110 山田 諒弥(2) 墨坂中     13.49 (-0.4)   4   5
 111 小林 悠(1) 埴生中     13.50 (+1.1)   3   2
 111 德竹 康輝(1) 更級農業高     13.50 (-0.5)   7   8
 113 小林 奏(1) 長野工業高     13.51 (-0.2)   6   7
 114 大川 優翔(2) 飯綱中     13.56 (+1.1)   8   7
 115 田中 唯斗(3) 須坂東中     13.60 (+1.1)   3   3
 116 竹内 洋平(2) 若穂RCJr     13.64 (-0.4)   4   6
 117 永岩 優(2) 篠ﾉ井東中     13.67 (-0.6)   5   8
 118 馬場 太希(1) 長野吉田高     13.68 (+3.8)  15   7
 119 立岩 賢伸(2) 信大附属長野中     13.69 (+0.8)   2   3
 120 中嶋 聖真(3) 須坂東中     13.71 (+1.1)   3   4
 121 小山 優人(1) 中野西高     13.73 (+1.1)   3   5
 122 前澤 逢太(2) 東北中     13.80 (+0.6)   1   1
 123 伊東 碧生(2) 長野日大中     13.84 (+1.1)   3   6
 124 渡辺 育翔(2) 篠ﾉ井西中     13.86 (+0.8)   2   4
 125 荒井 康太郎(2) 広徳中     13.87 (+0.8)   2   5
 126 山崎 奨太(2) 広徳中     13.92 (-0.4)   4   7
 127 瀧澤 悠人(1) 更級農業高     13.93 (-0.2)   6   8
 128 山本 典磨(2) 広徳中     13.94 (+0.8)   2   6
 129 大澤 昊虎(3) 東北中     14.07 (+1.1)   3   7
 130 武田 親弥(2) 中野平     14.13 (+1.1)   3   8
 131 和田 凰希(2) 東北中     14.24 (+0.6)   1   2
 132 原田 泰豊(3) 須坂東中     14.26 (+0.6)   1   3
 133 永岩 翔(2) 篠ﾉ井東中     14.35 (+0.8)   2   7
 134 山岸 桜佑(2) 犀陵中     14.52 (+0.8)   2   8
 135 小林 遥陽(2) 広徳中     14.59 (+0.6)   1   4
 136 宮本 大輝(2) 広徳中     14.80 (+0.8)   2   9
 137 水澤 英大(2) 木島平中     15.54 (+0.6)   1   5
 138 菊池 晃太(3) 飯山城南中     15.58 (+0.6)   1   6
 138 竹内 歩(2) 更北中     15.58 (+1.8)   9   8
 140 塚田 朔(2) 東北中     16.25 (+0.6)   1   7
 141 藤田 修太朗(2) 須坂東中     16.80 (+0.6)   1   8
 142 百瀬 太陽(3) 須坂東中     16.96 (-0.4)   4   8
 143 羽生田 宗河(2) 須坂東中     17.11 (+0.6)   1   9
    皆本 樹侠(3) 須坂東中          (+1.1)DQ   3    
    小野 夢真(2) 長野北部中          (-0.4)DNS   4    
    江本 航史郎(2) 中野平中          (-0.6)DNS   5    
    返町 涼晴(2) 長野北部中          (-0.2)DNS   6    
    羽生田 瑛斗(3) 広徳中          (-0.5)DNS   7    
    千葉 翔月斗(3) 裾花中          (+1.1)DNS   8    
    柴草 光(3) 松代高          (+1.1)DNS   8    
    水野 博之(3) 高社中          (+1.8)DNS   9    
    富永 仁(3) 立志館高          (+1.5)DNS  11    
    西澤 倖輝(2) 長野商高          (+2.2)DNS  12    
    上島 海斗(1) 長野西高          (+2.2)DNS  12    
    中村 大輝(3) 犀陵中          (+2.6)DNS  13    
    髙添 悠斗(2) 長野東高          (+2.6)DNS  13    
    浅野 珂生(3) 長野吉田高          (+3.0)DNS  14    
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    竹前 柚汰(3) 長野東高          (+3.0)DNS  14    
    油科 航太郎(1) 中野西高          (+3.8)DNS  15    
    中村 倫啓(2) 長野高          (+5.8)DNS  16    
    池田 怜(3) 高社中          (+5.8)DNS  16    
    中野 龍司(3) 長野東高          (+2.1)DNS  17    
    宮崎 泰一(3) 山ﾉ内中          (+2.1)DNS  17    
    松澤 瑠仁(1) 長野日大高          (+2.8)DNS  18    
    戸田 雅大(1) 市立長野高          (+3.1)DNS  19    
    青栁 伸哉(3) 市立長野高          (+3.1)DNS  19    
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5月3日 15:25

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(JR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 髙木 祐(3)   1:03.29  1 橋本 涼太(3)     59.18 
ﾀｶｷﾞ ﾀｽｸ 中野平中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 広徳中

 2 太田 凪(3)   1:04.91  2 水野 卓海(2)     59.82 
ｵｵﾀ ﾅｷﾞ 犀陵中 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野東部中

 3 山嵜 太陽(2)   1:05.48  3 田村 宙輝(2)   1:00.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平中 ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂RCJr

 4 牧野 拓実(2)   1:05.98  4 佐藤 陽理(3)   1:02.79 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂RCJr ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 木島平中

 5 湯本 琉星(2)   1:06.25  5 宮澤 悠生(2)   1:02.92 
ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中

 6 日詰 桜斗(2)   1:06.52  6 中嶋 孝平(3)   1:07.13 
ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ 篠ﾉ井東中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 須坂東中

 7 半藤 文聖(2)   1:07.55  7 北島 琉空(2)   1:08.96 
ﾊﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ 飯山城北中 ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｸ 三陽中

 8 羽生田 翔(3)   1:07.83   宮澤 輝(3)      
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｮｳ 須坂東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 広徳中

[ 3組] [ 4組]

 1 樋口 亜夢(1)     56.42  1 内藤 大智(3)     54.68 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 長野俊英高 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 須坂創成高

 2 大谷 光輝(3)     56.52  2 宮沢 洸佑(3)     54.79 
ｵｵﾀﾆ ﾐﾂｷ 長野商高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳中

 3 宮下 瑛悠(2)     57.81  3 小林 寿成(3)     54.86 
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ 更北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高

 4 土屋 優翔(2)     58.14  4 藤本 陽行(2)     55.57 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 長野商高 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 長野高

 5 小野 鼓太(3)     58.25  5 有村 涼耶(2)     55.78 
ｵﾉ ｺｳﾀ 飯山城南中 ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野日大高

 6 本間 遥斗(3)     58.73  6 小林 玲翔(3)     56.05 
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 小布施中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ 柳町中

 7 外山 誇央(3)   1:04.84  7 鈴木 駿介(3)     58.47 
ﾄﾔﾏ ｺｳ 須坂東中 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 東北中

[ 5組]

 1 吉澤 涼(5)     52.09 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専

 2 岡谷 嵩宗(3)     52.33 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高

 3 中澤 耕平(3)     52.59 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 長野高専

 4 志村 匠音(4)     52.82 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専

 5 曽根 ひのき(2)     53.31 
ｿﾈ ﾋﾉｷ 長野日大高

 6 野間 奨五(4)     55.16 
ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ 信州大

  中島 優輝(3)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工業高
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   1 吉澤 涼(5) 長野高専       52.09   5   1
   2 岡谷 嵩宗(3) 須坂創成高       52.33   5   2
   3 中澤 耕平(3) 長野高専       52.59   5   3
   4 志村 匠音(4) 長野高専       52.82   5   4
   5 曽根 ひのき(2) 長野日大高       53.31   5   5
   6 内藤 大智(3) 須坂創成高       54.68   4   1
   7 宮沢 洸佑(3) 広徳中       54.79   4   2
   8 小林 寿成(3) 市立長野高       54.86   4   3
   9 野間 奨五(4) 信州大       55.16   5   6
  10 藤本 陽行(2) 長野高       55.57   4   4
  11 有村 涼耶(2) 長野日大高       55.78   4   5
  12 小林 玲翔(3) 柳町中       56.05   4   6
  13 樋口 亜夢(1) 長野俊英高       56.42   3   1
  14 大谷 光輝(3) 長野商高       56.52   3   2
  15 宮下 瑛悠(2) 更北中       57.81   3   3
  16 土屋 優翔(2) 長野商高       58.14   3   4
  17 小野 鼓太(3) 飯山城南中       58.25   3   5
  18 鈴木 駿介(3) 東北中       58.47   4   7
  19 本間 遥斗(3) 小布施中       58.73   3   6
  20 橋本 涼太(3) 広徳中       59.18   2   1
  21 水野 卓海(2) 長野東部中       59.82   2   2
  22 田村 宙輝(2) 若穂RCJr     1:00.05   2   3
  23 佐藤 陽理(3) 木島平中     1:02.79   2   4
  24 宮澤 悠生(2) 広徳中     1:02.92   2   5
  25 髙木 祐(3) 中野平中     1:03.29   1   1
  26 外山 誇央(3) 須坂東中     1:04.84   3   7
  27 太田 凪(3) 犀陵中     1:04.91   1   2
  28 山嵜 太陽(2) 木島平中     1:05.48   1   3
  29 牧野 拓実(2) 若穂RCJr     1:05.98   1   4
  30 湯本 琉星(2) 木島平中     1:06.25   1   5
  31 日詰 桜斗(2) 篠ﾉ井東中     1:06.52   1   6
  32 中嶋 孝平(3) 須坂東中     1:07.13   2   6
  33 半藤 文聖(2) 飯山城北中     1:07.55   1   7
  34 羽生田 翔(3) 須坂東中     1:07.83   1   8
  35 北島 琉空(2) 三陽中     1:08.96   2   7
    宮澤 輝(3) 広徳中 DNS   2    
    中島 優輝(3) 長野工業高 DNS   5    

 1255
  968
 6040

男子

400m

タイムレース

順位 記録 備考 組 順位
   39
  960
 3513
   42

No. 氏  名 都道府県 所属名

  857
   15
 1123
 1266
 5391
 3128
 1145
 6039
 1149
 5302
 5631
 4836
 8721
 5510
 5918
 4380
 6062
 5114

 5614
 6059
 1171

 4976
 5772
 5032
 5912
 5036
 5823
 4984
 5342
 4974



5月3日 10:00

長野県記録(PR)                1:45.75 川元 奨                      日本大           2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
長野県中学記録(JR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 史都(2)   2:27.33  1 大川 和真(2)   2:16.36 
ﾏﾙﾔﾏ ﾌﾐﾄ 長野高 ｵｵｶﾜ ｶｽﾞﾏ 飯綱中

 2 宮本 悠斗(2)   2:28.96  2 宮野尾 蓮(3)   2:19.84 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ 中野平中 ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳中

 3 若林 一歩(3)   2:29.69  3 髙栁 譲次郎(2)   2:23.97 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲｯﾎﾟ 長野商高 ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 長野西部中

 4 荒井 遼星(2)   2:30.94  4 本山 秀斗(3)   2:26.28 
ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃小中 ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 飯綱中

 5 土屋 慶直(2)   2:33.74  5 剱持 遥央(2)   2:26.59 
ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ 南宮中 ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ 飯綱中

 6 古川 雅哉(3)   2:35.63  6 酒井 健瑠(3)   2:28.92 
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 裾花中 ｻｶｲ ﾀｹﾙ 犀陵中

 7 倉澤 慶太(3)   2:38.85  7 清水 翔太(1)   2:29.16 
ｸﾗｻﾜ ｹｲﾀ 東北中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野吉田高

 8 石田 玲音(1)   2:40.42  8 下村 悠真(3)   2:30.85 
ｲｼﾀﾞ ﾚｵﾝ 須坂創成高 ｼﾓﾑﾗ  ﾕｳﾏ 相森中

 9 村石 謙吾(1)   2:46.35  9 武田 開(2)   2:33.64 
ﾑﾗｲｼ ｹﾝｺﾞ 墨坂中 ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 南宮中

10 金井 彰吾(2)   2:46.37 10 柘植 幸太(1)   2:47.03 
ｶﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 更北中 ﾂｹﾞ ｺｳﾀ 戸倉上山田中

  笹原 琉騎(2)        岡田 太陽(3)      
ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ 信濃小中 ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 飯綱中

[ 3組] [ 4組]

 1 寺澤 志竜(2)   2:11.67  1 秋山 大貴(3)   2:02.96 
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 長野工業高 ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 長野西高

 2 勝野 天惺(3)   2:13.60  2 北原 浩太(4)   2:03.26 
ｶﾂﾉ ﾃﾝｾｲ 更級農業高 ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 長野高専

 3 宮尾 榮多(3)   2:14.05  3 細田 勝太(M)   2:04.31 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ 篠ﾉ井東中 ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信州大

 4 金子 弓(1)   2:17.94  4 鈴木 啓真(4)   2:07.17 
ｶﾈｷ ｷｭｳ 須坂創成高 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ 長野高専

 5 柳沢 陽人(3)   2:18.16  5 飯島 千太郎(3)   2:07.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳中 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 長野高

 6 新井 一愼(3)   2:18.90  6 杉田 真悟(1)   2:08.41 
ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 長野東高 ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 長野俊英高

 7 馬場 煌陽(1)   2:19.34  7 町田 遥(3)   2:10.09 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 長野吉田高 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 須坂高

 8 山田 大翔(3)   2:21.87  8 沼田 豊輝(3)   2:13.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社中 ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂創成高

 9 佐藤 獅龍(3)   2:40.28  9 松田 啓睦(3)   2:15.61 
ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 長野東部中 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ 犀陵中

  佐藤 瑞光(3)        小林 亮太(3)      
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 須坂高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂高

  宮尾 淳矢        山田 健仁(2)      
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 中野西高

男子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  5119 7  8722

所属名 記録／備考
7  1126 6  5204

No. 氏  名

5  5233 4  5208

10  1144 5  5528

8  5717 2  5776

6  5088 10  5193

3  5630 3  1078

1  4957 1  5087

9   957 11  4915

DQ T3 DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  6000 9  4777

8  2755 8    44

11  5232 8  5190

5  1180 3  3041
No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   974 5    40

7  8941 6    14

9  1212 4  3129

11  8724 7  1118

10  5165 10   964

4   995 9   994

2  1073 2

DNS DNS

3  5493 1  5795

DNS DNS
6     9 11   933

 1003



   1 秋山 大貴(3) 長野西高     2:02.96   4   1
   2 北原 浩太(4) 長野高専     2:03.26   4   2
   3 細田 勝太(M) 信州大     2:04.31   4   3
   4 鈴木 啓真(4) 長野高専     2:07.17   4   4
   5 飯島 千太郎(3) 長野高     2:07.37   4   5
   6 杉田 真悟(1) 長野俊英高     2:08.41   4   6
   7 町田 遥(3) 須坂高     2:10.09   4   7
   8 寺澤 志竜(2) 長野工業高     2:11.67   3   1
   9 沼田 豊輝(3) 須坂創成高     2:13.54   4   8
  10 勝野 天惺(3) 更級農業高     2:13.60   3   2
  11 宮尾 榮多(3) 篠ﾉ井東中     2:14.05   3   3
  12 松田 啓睦(3) 犀陵中     2:15.61   4   9
  13 大川 和真(2) 飯綱中     2:16.36   2   1
  14 金子 弓(1) 須坂創成高     2:17.94   3   4
  15 柳沢 陽人(3) 広徳中     2:18.16   3   5
  16 新井 一愼(3) 長野東高     2:18.90   3   6
  17 馬場 煌陽(1) 長野吉田高     2:19.34   3   7
  18 宮野尾 蓮(3) 広徳中     2:19.84   2   2
  19 山田 大翔(3) 高社中     2:21.87   3   8
  20 髙栁 譲次郎(2) 長野西部中     2:23.97   2   3
  21 本山 秀斗(3) 飯綱中     2:26.28   2   4
  22 剱持 遥央(2) 飯綱中     2:26.59   2   5
  23 丸山 史都(2) 長野高     2:27.33   1   1
  24 酒井 健瑠(3) 犀陵中     2:28.92   2   6
  25 宮本 悠斗(2) 中野平中     2:28.96   1   2
  26 清水 翔太(1) 長野吉田高     2:29.16   2   7
  27 若林 一歩(3) 長野商高     2:29.69   1   3
  28 下村 悠真(3) 相森中     2:30.85   2   8
  29 荒井 遼星(2) 信濃小中     2:30.94   1   4
  30 武田 開(2) 南宮中     2:33.64   2   9
  31 土屋 慶直(2) 南宮中     2:33.74   1   5
  32 古川 雅哉(3) 裾花中     2:35.63   1   6
  33 倉澤 慶太(3) 東北中     2:38.85   1   7
  34 佐藤 獅龍(3) 長野東部中     2:40.28   3   9
  35 石田 玲音(1) 須坂創成高     2:40.42   1   8
  36 村石 謙吾(1) 墨坂中     2:46.35   1   9
  37 金井 彰吾(2) 更北中     2:46.37   1  10
  38 柘植 幸太(1) 戸倉上山田中     2:47.03   2  10
    笹原 琉騎(2) 信濃小中 DQ   1    
    岡田 太陽(3) 飯綱中 DNS   2    
    佐藤 瑞光(3) 須坂高 DNS   3    
    宮尾 淳矢 かもしか倶楽部 DNS   3    
    小林 亮太(3) 須坂高 DNS   4    
    山田 健仁(2) 中野西高 DNS   4    

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 3041
   44
   14
   40
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  974
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 4915
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 5087
 5088

 5776
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  933

  957
 4957
 6000
 4777
 5232
 5190
  995
    9
  994



5月3日 16:45

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(JR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 侑生(2)   5:11.19  1 佐藤 佑年(3)   4:56.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ 東北中 ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 信濃小中

 2 熊井 凛海(3)   5:13.04  2 髙畑 陽奏(1)   5:02.04 
ｸﾏｲ ﾙｶ 長野東部中 ﾀｶﾊﾀ ﾋﾅﾀ 市立長野

 3 長坂 潤(2)   5:15.58  3 滝沢 皇介(3)   5:03.48 
ﾅｶﾞｻｶ ｼﾞｭﾝ 長野西部中 ﾀｷｻﾞﾜ  ｵｳｽｹ 相森中

 4 深谷 大樹(2)   5:18.01  4 柴草 凛人(3)   5:03.67 
ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東中 ｼﾊﾞｸｻ ﾘﾝﾄ 南宮中

 5 藤澤 直輝(2)   5:21.79  5 丸山 佳祐(2)   5:03.68 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵｷ 篠ﾉ井東中 ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野北部中

 6 野口 隼聖(3)   5:23.02  6 瀧澤 劉(2)   5:04.04 
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ 櫻ｹ岡中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳中

 7 永沢 奏真(1)   5:29.81  7 吉池 徠洸(1)   5:05.00 
ｴｲｻﾞﾜ  ｿｳﾏ 高社中 ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島中

 8 堀内 颯太(2)   5:31.00  8 川島 悠暢(3)   5:05.84 
ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 柳町中 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長野東部中

 9 清水 稜揮(1)   5:31.16  9 小根澤 琥珀(2)   5:09.25 
ｼﾐｽﾞ  ｲｽﾞｷ 高社中 ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ﾉ内中

10 山本 空羅(2)   5:38.82 10 小林 太空(3)   5:11.79 
ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 柳町中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東北中

11 角張 大地(2)   5:38.98 11 三ッ井 悠星(2)   5:12.90 
ｶｸﾊﾘ ﾀﾞｲﾁ 墨坂中 ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南中

12 上野 琥太郎(1)   5:46.50 12 宮入 慧多(2)   5:16.13 
ｳｴﾉ  ｺﾀﾛｳ 高社中 ﾐﾔｲﾘ ｹｲﾀ 若穂RCJr

13 齋藤 翠(1)   5:47.25 13 笠井 永遠(3)   5:17.06 
ｻｲﾄｳ  ｽｲ 高社中 ｶｻｲ ﾄﾜ 市立長野

14 月生田 渉(2)   5:47.47 14 室岡 颯佑(3)   5:29.40 
ﾂｷｳﾀﾞ ｱﾕﾑ 相森中 ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 長野北部中

15 岸田 光永(1)   5:47.79 15 松本 琉之介(3)   5:34.09 
ｷｼﾀﾞ  ｺｳｴｲ 高社中 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野

16 小林 快優(3)   5:55.99 16 中村 忠道(2)   5:39.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 長野高

  中島 悠大(2)      17 佐藤 玲人(2)   6:25.84 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 墨坂中 ｻﾄｳ ﾚｲﾄ 飯山城南中

  中村 舜大(2)        町井 颯斗(3)      
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 長野西部中 ﾏﾁｲ ﾘｭｳﾄ 飯山城北中

[ 3組]

 1 滝澤 漣(3)   4:22.22   細井 颯太(2)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚﾝ 立志館高 ﾎｿｲ ｿｳﾀ 更北中

 2 中村 桜大(3)   4:39.00   佐野 琉来(2)      
ﾅｶﾑﾗ ｵｳﾀ 信濃小中 ｻﾉ ﾘｭｳｸ 長野吉田高

 3 川畑 秀平(3)   4:40.48 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野

 4 西澤 悠(2)   4:45.90 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 須坂高

 5 藤沢 陽斗(3)   4:51.67 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 小布施中

 6 藤森 穂崇(2)   4:52.80 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾎﾀｶ 須坂東高

 7 丸山 義文   4:53.94 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内駅伝部

 8 近藤 友晴(3)   4:55.92 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 飯綱中

 9 硴水 悠太(2)   4:56.52 
ｶｷﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 長野北部中

10 中村 蒼太(1)   4:56.74 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸倉上山田中

11 関川 玄太郎(2)   4:56.91 
ｾｷｶﾞﾜ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 櫻ｹ岡中

12 岡田 然(2)   4:58.47 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃小中

13 廣田 俊之   4:58.65 
ﾋﾛﾀ ﾄｼﾕｷ 上水内駅伝部

14 原 朱吾(3)   5:14.26 
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 立志館高

15 吉﨑 晃希(1)   5:16.22 
ﾖｼｻﾞｷ ｺｳｷ 須坂創成高

16 篠原 旬(2)   5:39.00 
ｼﾉﾊﾗ ｼｭﾝ 更北中
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15  5628 13  5230

ORD No. 氏  名
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1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 4組] [ 5組]

 1 関谷 碧人(2)   4:21.99  1 石澤 由祐   4:08.58 
ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 長野西高 ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

 2 山﨑 和音斗(3)   4:28.23  2 山岸 雄気   4:11.03 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 長野高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂市陸協

 3 佐藤 新太(1)   4:30.16  3 中村 孝樹   4:11.26 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市駅伝部

 4 髙橋 恵太(2)   4:30.71  4 村澤 智啓   4:11.82 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高 ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部

 5 髙橋 佑光(3)   4:31.01  5 利根川 裕雄   4:17.71 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社中 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 6 千葉 海頼(2)   4:32.07  6 佐藤 聖也   4:18.61 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中 ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協

 7 川浦 風雅(2)   4:34.03  7 森田 琉生(3)   4:19.46 
ｶﾜｳﾗ ﾌﾐﾔ 長野吉田高 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｷ 信州大

 8 曽我 琉世(3)   4:37.54  8 割田 雄磨   4:22.48 
ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 長野俊英高 ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ 長野市陸協

 9 山岸 和真   4:41.57  9 滝澤 祐太   4:22.97 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市駅伝部

10 古谷 圭志(2)   4:41.63 10 古川 綾斗(3)   4:24.45 
ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 飯綱中 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

11 森山 貴幸   4:43.31 11 高野 真志   4:24.89 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂市陸協

12 北沢 琥珀(1)   4:45.00 12 大峡 翔太   4:26.40 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺﾊｸ 須坂創成高 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協

13 小山 泰輝(2)   4:45.43 13 荒井 佑輔   4:26.46 
ｺﾔﾏ ﾀｲｷ 須坂東中 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

14 山岸 由尚(3)   4:50.46 14 永泉 晴翔(2)   4:29.38 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 飯綱中 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂高

15 渡邉 香基(1)   4:50.78 15 佐藤 健人   4:29.63 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 長野吉田高 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯水陸協

16 西澤 和都(3)   4:51.46 16 関 崇行   4:31.58 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 屋代高 ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協

17 小嶋 昂志   5:01.63   久保 浩昭      
ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中高陸協 ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂市陸協

  山岸 大智(2)      
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂中

   1 石澤 由祐 須坂市陸協     4:08.58   5   1
   2 山岸 雄気 須坂市陸協     4:11.03   5   2
   3 中村 孝樹 長野市駅伝部     4:11.26   5   3
   4 村澤 智啓 長野市駅伝部     4:11.82   5   4
   5 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     4:17.71   5   5
   6 佐藤 聖也 飯水陸協     4:18.61   5   6
   7 森田 琉生(3) 信州大     4:19.46   5   7
   8 関谷 碧人(2) 長野西高     4:21.99   4   1
   9 滝澤 漣(3) 立志館高     4:22.22   3   1
  10 割田 雄磨 長野市陸協     4:22.48   5   8
  11 滝澤 祐太 長野市駅伝部     4:22.97   5   9
  12 古川 綾斗(3) 長野俊英高     4:24.45   5  10
  13 高野 真志 須坂市陸協     4:24.89   5  11
  14 大峡 翔太 須坂市陸協     4:26.40   5  12
  15 荒井 佑輔 須坂市陸協     4:26.46   5  13
  16 山﨑 和音斗(3) 長野高     4:28.23   4   2
  17 永泉 晴翔(2) 須坂高     4:29.38   5  14
  18 佐藤 健人 飯水陸協     4:29.63   5  15
  19 佐藤 新太(1) 裾花中     4:30.16   4   3
  20 髙橋 恵太(2) 松代高     4:30.71   4   4
  21 髙橋 佑光(3) 高社中     4:31.01   4   5
  22 関 崇行 須坂市陸協     4:31.58   5  16
  23 千葉 海頼(2) 墨坂中     4:32.07   4   6
  24 川浦 風雅(2) 長野吉田高     4:34.03   4   7
  25 曽我 琉世(3) 長野俊英高     4:37.54   4   8
  26 中村 桜大(3) 信濃小中     4:39.00   3   2
  27 川畑 秀平(3) 市立長野     4:40.48   3   3
  28 山岸 和真 須坂市陸協     4:41.57   4   9
  29 古谷 圭志(2) 飯綱中     4:41.63   4  10
  30 森山 貴幸 須坂市陸協     4:43.31   4  11
  31 北沢 琥珀(1) 須坂創成高     4:45.00   4  12
  32 小山 泰輝(2) 須坂東中     4:45.43   4  13
  33 西澤 悠(2) 須坂高     4:45.90   3   4
  34 山岸 由尚(3) 飯綱中     4:50.46   4  14
  35 渡邉 香基(1) 長野吉田高     4:50.78   4  15
  36 西澤 和都(3) 屋代高     4:51.46   4  16
  37 藤沢 陽斗(3) 小布施中     4:51.67   3   5 4838
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  38 藤森 穂崇(2) 須坂東高     4:52.80   3   6
  39 丸山 義文 上水内駅伝部     4:53.94   3   7
  40 近藤 友晴(3) 飯綱中     4:55.92   3   8
  41 硴水 悠太(2) 長野北部中     4:56.52   3   9
  42 中村 蒼太(1) 戸倉上山田中     4:56.74   3  10
  43 佐藤 佑年(3) 信濃小中     4:56.83   2   1
  44 関川 玄太郎(2) 櫻ｹ岡中     4:56.91   3  11
  45 岡田 然(2) 信濃小中     4:58.47   3  12
  46 廣田 俊之 上水内駅伝部     4:58.65   3  13
  47 小嶋 昂志 中高陸協     5:01.63   4  17
  48 髙畑 陽奏(1) 市立長野     5:02.04   2   2
  49 滝沢 皇介(3) 相森中     5:03.48   2   3
  50 柴草 凛人(3) 南宮中     5:03.67   2   4
  51 丸山 佳祐(2) 長野北部中     5:03.68   2   5
  52 瀧澤 劉(2) 広徳中     5:04.04   2   6
  53 吉池 徠洸(1) 川中島中     5:05.00   2   7
  54 川島 悠暢(3) 長野東部中     5:05.84   2   8
  55 小根澤 琥珀(2) 山ﾉ内中     5:09.25   2   9
  56 小林 侑生(2) 東北中     5:11.19   1   1
  57 小林 太空(3) 東北中     5:11.79   2  10
  58 三ッ井 悠星(2) 飯山城南中     5:12.90   2  11
  59 熊井 凛海(3) 長野東部中     5:13.04   1   2
  60 原 朱吾(3) 立志館高     5:14.26   3  14
  61 長坂 潤(2) 長野西部中     5:15.58   1   3
  62 宮入 慧多(2) 若穂RCJr     5:16.13   2  12
  63 吉﨑 晃希(1) 須坂創成高     5:16.22   3  15
  64 笠井 永遠(3) 市立長野     5:17.06   2  13
  65 深谷 大樹(2) 篠ﾉ井東中     5:18.01   1   4
  66 藤澤 直輝(2) 篠ﾉ井東中     5:21.79   1   5
  67 野口 隼聖(3) 櫻ｹ岡中     5:23.02   1   6
  68 室岡 颯佑(3) 長野北部中     5:29.40   2  14
  69 永沢 奏真(1) 高社中     5:29.81   1   7
  70 堀内 颯太(2) 柳町中     5:31.00   1   8
  71 清水 稜揮(1) 高社中     5:31.16   1   9
  72 松本 琉之介(3) 市立長野     5:34.09   2  15
  73 山本 空羅(2) 柳町中     5:38.82   1  10
  74 角張 大地(2) 墨坂中     5:38.98   1  11
  75 篠原 旬(2) 更北中     5:39.00   3  16
  76 中村 忠道(2) 長野高     5:39.92   2  16
  77 上野 琥太郎(1) 高社中     5:46.50   1  12
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  78 齋藤 翠(1) 高社中     5:47.25   1  13
  79 月生田 渉(2) 相森中     5:47.47   1  14
  80 岸田 光永(1) 高社中     5:47.79   1  15
  81 小林 快優(3) 広徳中     5:55.99   1  16
  82 佐藤 玲人(2) 飯山城南中     6:25.84   2  17
    久保 浩昭 須坂市陸協 DNF   5    
    中島 悠大(2) 墨坂中 DNS   1    
    中村 舜大(2) 長野西部中 DNS   1    
    町井 颯斗(3) 飯山城北中 DNS   2    
    細井 颯太(2) 更北中 DNS   3    
    佐野 琉来(2) 長野吉田高 DNS   3    
    山岸 大智(2) 墨坂中 DNS   4    

 1072
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1500m
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5月3日 15:50

長野県記録(PR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            7:58.18 吉岡 大翔                    佐久長聖         2023/03/25  
長野県中学記録(JR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 德竹 皆人(3)   9:50.66  1 白川 友一   8:35.69 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾄ 中野西高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市駅伝部

 2 清水 陸翔(3)   9:51.51  2 勝山 大珠(3)   8:57.07 
ｼﾐｽﾞ  ﾘｸﾄ 三陽中 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高

 3 竹内 飛夏(2)  10:30.24  3 小長谷 祥治   9:12.33 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島中 ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市駅伝部

 4 上野 翔琉(3)  10:36.85  4 樋口 元汰   9:21.32 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱中 ﾋｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾀ 長野市駅伝部

 5 森屋 樹(2)  10:41.74  5 中澤 大夢(3)   9:28.86 
ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ 戸倉上山田中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 長野俊英高

 6 森 蒼介(2)  10:41.75  6 寺島 晃次郎   9:33.27 
ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市駅伝部

 7 田畑 暖(2)  10:45.00  7 深井 利彦   9:52.86 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施中 ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂市陸協

 8 内山 隼都(2)  10:45.45  8 吉池 琉仁(2)   9:52.99 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島中 ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 川中島中

 9 武田 朝日(2)  10:48.10  9 藤木 悠平   9:54.71 
ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ 高社中 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 須坂市陸協

10 小林 奏明(2)  10:50.63 10 石川 雄麻   9:55.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島中 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中高陸協

11 宇都宮 大駕(2)  10:58.80 11 中島 拓磨  10:05.15 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

12 林 康平(2)  11:03.89 12 堀内 颯人(2)  10:06.09 
ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 長野俊英高

13 山口 祐嗣(2)  11:11.96 13 伊藤 靖幸(3)  10:10.97 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ 長野西部中 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳中

14 仲俣 悠太(3)  11:59.75 14 小林 豊  10:13.00 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 飯綱中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

  木田 陸翔(2)      15 丸山 晄佑(2)  10:32.68 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野西高

  月岡 大知(2)        宮尾 大空(3)      
ﾂｷｵｶ ﾀﾞｲﾁ 中野西高 ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 長野高専

  中村 優希(2)        丸山 航平      
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 長野北部中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中高陸協

  小山 稔        玉井 栄吉(2)      
ｺﾔﾏ ﾐﾉﾙ 須坂市陸協 ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高
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   1 白川 友一 長野市駅伝部     8:35.69   2   1
   2 勝山 大珠(3) 市立長野高     8:57.07   2   2
   3 小長谷 祥治 長野市駅伝部     9:12.33   2   3
   4 樋口 元汰 長野市駅伝部     9:21.32   2   4
   5 中澤 大夢(3) 長野俊英高     9:28.86   2   5
   6 寺島 晃次郎 長野市駅伝部     9:33.27   2   6
   7 德竹 皆人(3) 中野西高     9:50.66   1   1
   8 清水 陸翔(3) 三陽中     9:51.51   1   2
   9 深井 利彦 須坂市陸協     9:52.86   2   7
  10 吉池 琉仁(2) 川中島中     9:52.99   2   8
  11 藤木 悠平 須坂市陸協     9:54.71   2   9
  12 石川 雄麻 中高陸協     9:55.70   2  10
  13 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    10:05.15   2  11
  14 堀内 颯人(2) 長野俊英高    10:06.09   2  12
  15 伊藤 靖幸(3) 広徳中    10:10.97   2  13
  16 小林 豊 須坂市陸協    10:13.00   2  14
  17 竹内 飛夏(2) 川中島中    10:30.24   1   3
  18 丸山 晄佑(2) 長野西高    10:32.68   2  15
  19 上野 翔琉(3) 飯綱中    10:36.85   1   4
  20 森屋 樹(2) 戸倉上山田中    10:41.74   1   5
  21 森 蒼介(2) 川中島中    10:41.75   1   6
  22 田畑 暖(2) 小布施中    10:45.00   1   7
  23 内山 隼都(2) 川中島中    10:45.45   1   8
  24 武田 朝日(2) 高社中    10:48.10   1   9
  25 小林 奏明(2) 川中島中    10:50.63   1  10
  26 宇都宮 大駕(2) 川中島中    10:58.80   1  11
  27 林 康平(2) 川中島中    11:03.89   1  12
  28 山口 祐嗣(2) 長野西部中    11:11.96   1  13
  29 仲俣 悠太(3) 飯綱中    11:59.75   1  14
    木田 陸翔(2) 川中島中 DNF   1    
    宮尾 大空(3) 長野高専 DNF   2    
    月岡 大知(2) 中野西高 DNS   1    
    中村 優希(2) 長野北部中 DNS   1    
    小山 稔 須坂市陸協 DNS   1    
    丸山 航平 中高陸協 DNS   2    
    玉井 栄吉(2) 市立長野高 DNS   2    

記録 備考 組 順位

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
   49
  879
   53
   48
 3122
   50
  926
 5576
   25
 5933
   22
   34
   35
 3125
 8723
   23
 5976
 3042

   19
   32
  863

 5201
 4779
 5970
 4831
 5943
 5150
 5954

 5533
 5203
 5947
 3523
  931
 5653

 5966
 5979



5月3日 12:40

長野県記録(PR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014/05/17  
長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/08/02  
長野県中学記録(JR)                    

風速 +0.6

 1 宮崎 凌央(3)     15.92 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 長野高専

 2 松澤 虎太郎(3)     15.99 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工業高

 3 本多 平良(3)     16.32 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

  湯本 毅郎(2)      
ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 長野日大高

5月3日 12:50

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +1.1

 1 若林 天翔(2)     17.98 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 広徳中

 2 千原 大空(3)     19.71 
ﾁﾊﾗ ｿﾗ 広徳中

 3 宮崎 壮史朗(2)     19.80 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛ 柳町中

 4 堀内 昊汰(2)     20.38 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 5 久保田 涼介(3)     20.84 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

  荒井 憲心(2)      
ｱﾗｲ ｹﾝｼﾝ 墨坂中

  岡村 飛亜(2)      
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 広徳中

  山田 拓未(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 中野平中 DNS

DNS
8  6061

DNS
9  5120

4  5491

7  4940

2  5373

6  5848

記録／備考
5  6060

3  6048

中学男子

110mH(0.914-9.14m)

5  3529

4  1174

DNS

6  1065

3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

 1256

男子

110mH(1.067-9.14m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



5月3日  9:10

長野県記録(PR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.59                              佐久長聖         2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県中学記録(JR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 長野工業高  1174 松澤 虎太郎(3)     45.08  1   2 小布施中  4833 酒井 凛(3)     48.23 

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ ｵﾌﾞﾁｭｳ ｻｶｲ ﾘﾝ
 1169 宮本 昇舞(3)  4829 吉澤 直樹(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 1171 中島 優輝(3)  4838 藤沢 陽斗(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ
 1184 野中 文也(1)  4836 本間 遥斗(3)

ﾉﾅｶ ﾌﾐﾔ ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ
 2   3 長野東部中  5513 吉澤 理仁(2)     48.05  2   3 櫻ｹ岡中  5468 野口 隼聖(3)     49.27 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ ｻｸﾗｶﾞｵｶ ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ
 5497 廣瀬 陸斗(3)  5467 坂田 想悟(3)

ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ
 5489 飯島 荘太(3)  5446 田中 颯真(2)

ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ ﾀﾅｶ ｿｳﾏ
 5494 富井 陽斗(3)  5444 横山 瑛登(2)

ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ
 3   5 南宮中  5087 武田 開(2)     50.01  3   5 飯山城南中  5316 山﨑 太翔(3)     49.73 

ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ﾀｹﾀﾞ ｶｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ
 5085 関 周夏(2)  5302 小野 鼓太(3)

ｾｷ ｼｭｳｶﾞ ｵﾉ ｺｳﾀ
 5081 櫛原 勇太(2)  5306 藤巻 光音(3)

ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ
 5088 土屋 慶直(2)  5325 山﨑 陽斗(3)

ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ
 4   6 墨坂中  4955 山田 諒弥(2)     51.35  4   7 信大附属長野中 6184 友野 雅尊(3)     50.53 

ｽﾐｻｶ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾔ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ﾄﾓﾉ ﾏｻﾀｶ
 4934 中村 勇斗(3)  6174 立岩 賢伸(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ
 4940 荒井 憲心(2)  6188 阿部 荘平(3)

ｱﾗｲ ｹﾝｼﾝ ｱﾍﾞ ｿｳﾍｲ
 4954 原 修斗(2)  6183 岩崎 唯人(3)

ﾊﾗ ｼｭｳﾄ ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ
 5   7 須坂東中  4982 百瀬 太陽(3)     51.62  5   4 飯綱中  5192 和田 優星(3)     50.56 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ ｲｲﾂﾞﾅ ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ
 4962 玉井 結心(3)  5195 小林 琉空(2)

ﾀﾏｲ ﾕｲﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｸ
 4963 丹下 蓮冶(3)  5205 大川 優翔(2)

ﾀﾝｹﾞ ﾚﾝﾔ ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ
 4977 田中 唯斗(3)  5191 大川 湊(3)

ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ
 6   2 飯山城北中  5342 半藤 文聖(2)     51.90  6   8 篠ﾉ井西中  5845 渡辺 育翔(2)     51.83 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ﾊﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾄ
 5368 小出 陽都(3)  5848 堀内 昊汰(2)

ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ
 5366 山田 琥太郎(3)  5843 樽田 侑虎(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ ﾀﾙﾀ ﾕｳﾄ
 5359 髙井 遥斗(3)  5844 塚原 勇舞(2)

ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾏ
 7   8 中野平中  5113 小林 祢緒(3)     52.26     6 高社中      

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ ｺｳｼｬﾁｭｳ DNS
 5118 武田 親弥(2)

ﾀｹﾀﾞ ﾁｶﾔ
 5115 両角 唯斗(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ
 5120 山田 拓未(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ
 8   9 篠ﾉ井東中  8944 栁澤 実弦(2)     53.86 

ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ
 5827 永岩 優(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ
 5823 日詰 桜斗(2)

ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ
 5820 永岩 翔(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ

男子

4×100m



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 広徳中  8727 村上 茉央(2)     45.28  1   8 須坂創成高   960 岡谷 嵩宗(3)     44.90 

ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ
 6044 東山 快斗(3)   972 寺島 颯人(2)

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ
 6047 久保 奏都(3)   973 湯田 涼矢(2)

ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ
 6043 片瀬 聖(3)   953 浦野 愛矢(1)

ｶﾀｾ ｱｷﾗ ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ
 2   7 柳町中  5370 藤田 心(2)     46.10  2   7 長野高専  3529 宮崎 凌央(3)     45.00 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ
 5393 丸田 琉生(3)  3518 塚原 直翔(3)

ﾏﾙﾀ ﾙｲ ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ
 5391 小林 玲翔(3)  3510 竹内 一真(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ
 5394 中澤 創(3)  3516 吉澤 潤(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
 3   3 犀陵中  5781 山﨑 蒼生(3)     46.74  3   4 長野高  1125 藤本 陽行(2)     45.61 

ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾉｺｳ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ
 5788 北澤 孝明(3)  1119 船本 力生(3)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ
 5795 松田 啓睦(3)  1128 和田 宗純(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ
 5774 中村 大輝(3)  1122 中村 倫啓(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
 4   2 更北中  5990 井出 旭飛(3)     47.07  4   5 長野日大高  1268 北村 隆悟(2)     45.81 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｲﾃﾞ ｱｻﾋ ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲｺｳ ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｺﾞ
 5999 中津 颯太(2)  1254 髙橋 幸雅(3)

ﾅｶﾂ ｿｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ
 6029 竹内 歩(2)  1266 有村 涼耶(2)

ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ
 6039 宮下 瑛悠(2)  1255 曽根 ひのき(2)

ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ ｿﾈ ﾋﾉｷ
 5   4 若穂RCJr  5913 山岸 悠希(2)     49.54  5   6 長野西高  1093 齋藤 煌太(1)     48.74 

ﾜｶﾎRCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｷﾞｼ ﾊtﾙｷ ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ
 5927 宮入 秀虎(3)  1094 佐藤 大河(1)

ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 5920 北原 力(3)  1091 桐澤 憧月(1)

ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ
 5928 峰村 夏樹(3)  1092 上島 海斗(1)

ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ
 6   8 川中島中  5939 中澤 唯人(3)     50.28     3 かもしか倶楽部    8 柳原 剛生      

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ ｶﾓｼｶｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ DQ
 5934 小林 幸平(2)     6 吉井 一博 R1(3-4)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ
 5938 丸山 祐汰(3)     7 和田 一生

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ
 5969 横山 瞬(3)     5 大峽 惟嵩

ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ
    5 長野商高          2 長野吉田高      

ﾅｶﾞﾉｼｮｳｺｳ DNS ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ DNS

男子

4×100m



   1 須坂創成高     44.90 岡谷 嵩宗(3) 寺島 颯人(2) 湯田 涼矢(2) 浦野 愛矢(1)   4   1
   2 長野高専     45.00 宮崎 凌央(3) 塚原 直翔(3) 竹内 一真(1) 吉澤 潤(3)   4   2
   3 長野工業高     45.08 松澤 虎太郎(3)宮本 昇舞(3) 中島 優輝(3) 野中 文也(1)   1   1
   4 広徳中     45.28 村上 茉央(2) 東山 快斗(3) 久保 奏都(3) 片瀬 聖(3)   3   1
   5 長野高     45.61 藤本 陽行(2) 船本 力生(3) 和田 宗純(1) 中村 倫啓(2)   4   3
   6 長野日大高     45.81 北村 隆悟(2) 髙橋 幸雅(3) 有村 涼耶(2) 曽根 ひのき(2)  4   4
   7 柳町中     46.10 藤田 心(2) 丸田 琉生(3) 小林 玲翔(3) 中澤 創(3)   3   2
   8 犀陵中     46.74 山﨑 蒼生(3) 北澤 孝明(3) 松田 啓睦(3) 中村 大輝(3)   3   3
   9 更北中     47.07 井出 旭飛(3) 中津 颯太(2) 竹内 歩(2) 宮下 瑛悠(2)   3   4
  10 長野東部中     48.05 吉澤 理仁(2) 廣瀬 陸斗(3) 飯島 荘太(3) 富井 陽斗(3)   1   2
  11 小布施中     48.23 酒井 凛(3) 吉澤 直樹(2) 藤沢 陽斗(3) 本間 遥斗(3)   2   1
  12 長野西高     48.74 齋藤 煌太(1) 佐藤 大河(1) 桐澤 憧月(1) 上島 海斗(1)   4   5
  13 櫻ｹ岡中     49.27 野口 隼聖(3) 坂田 想悟(3) 田中 颯真(2) 横山 瑛登(2)   2   2
  14 若穂RCJr     49.54 山岸 悠希(2) 宮入 秀虎(3) 北原 力(3) 峰村 夏樹(3)   3   5
  15 飯山城南中     49.73 山﨑 太翔(3) 小野 鼓太(3) 藤巻 光音(3) 山﨑 陽斗(3)   2   3
  16 南宮中     50.01 武田 開(2) 関 周夏(2) 櫛原 勇太(2) 土屋 慶直(2)   1   3
  17 川中島中     50.28 中澤 唯人(3) 小林 幸平(2) 丸山 祐汰(3) 横山 瞬(3)   3   6
  18 信大附属長野中     50.53 友野 雅尊(3) 立岩 賢伸(2) 阿部 荘平(3) 岩崎 唯人(3)   2   4
  19 飯綱中     50.56 和田 優星(3) 小林 琉空(2) 大川 優翔(2) 大川 湊(3)   2   5
  20 墨坂中     51.35 山田 諒弥(2) 中村 勇斗(3) 荒井 憲心(2) 原 修斗(2)   1   4
  21 須坂東中     51.62 百瀬 太陽(3) 玉井 結心(3) 丹下 蓮冶(3) 田中 唯斗(3)   1   5
  22 篠ﾉ井西中     51.83 渡辺 育翔(2) 堀内 昊汰(2) 樽田 侑虎(3) 塚原 勇舞(2)   2   6
  23 飯山城北中     51.90 半藤 文聖(2) 小出 陽都(3) 山田 琥太郎(3)髙井 遥斗(3)   1   6
  24 中野平中     52.26 小林 祢緒(3) 武田 親弥(2) 両角 唯斗(3) 山田 拓未(2)   1   7
  25 篠ﾉ井東中     53.86 栁澤 実弦(2) 永岩 優(2) 日詰 桜斗(2) 永岩 翔(2)   1   8
    かもしか倶楽部          DQ 柳原 剛生 吉井 一博 和田 一生 大峽 惟嵩   4    
    高社中          DNS   2    
    長野商高          DNS   3    
    長野吉田高          DNS   4    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



5月3日 10:10

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(JR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90
林 知彦 - - - - - - - - - xo
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPLES - xo - o o xxx
柴垣 颯大(2) - - - - - - - - - -
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 信州大 - o o xo xxx
梅本 悠馬(1) - - - - - - - - o o
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ 市立長野高 o o o xxx
小林 来夢(3) - - - - - - - o o o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 立志館高 o o xxx
河瀬 空雅(3) - - - - - - - - - o
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 立志館高 o o xxx
片瀬 聖(3) - - - - - - - o o o
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳中 o xxo xxx
久保 桜可(3) - - - - - - - o o xxo
ｸﾎﾞ ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東中 o xxx
割田 匠(2) - - - - - - - o o o
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 長野日大高 xxo xxx
桐澤 憧月(1) - - - - - - - - o o
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 長野西高 xxo xxx
飯島 駈(3) - - - - - o o o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ｶｹﾙ 広徳中
荒井 清志郎(3) - - - - - - - xo o xxx
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高
横山 瞬(3) - - - - - - o o xxx
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島中
仲俣 河陽 - - - o o o xxo o xxx
ﾅｶﾏﾀ ｺｳﾖｳ 飯綱中
山田 龍之介(1) - - - - - - - xxo r
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工業高
渡辺 越(3) o o o o o o o xxx
ﾜﾀﾅﾍ ﾞｴﾂ 飯山城南中
加藤 詩依大(2) o o o o o xo o xxx
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳中
大塚 煌生(1) - - - - - o xxo xxx
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野吉田高
伊東 続喜(3) - - o o xxo o xxx
ｲﾄｳ  ﾂﾂﾞｷ 更北中
有馬 永吉(2) - o o o xxx
ｱﾘﾏｴｲｷﾁ 更北中
石坂 太季(2) o xo o o xxx
ｲｼｻﾞｶ ﾀｲｷ 篠ﾉ井東中
米沢 和希(2) o o xo xxo xxx
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 須坂東中
松木 遼(2) o o xxx
ﾏﾂｷ ﾘｮｳ 須坂東中
久保田 和希(2) o xo xxx
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井東中
吉原 清太郎(2) DNS
ﾖｼﾜﾗ ｾｲﾀﾛｳ 犀陵中
原田 絆良(3) DNS
ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗ 広徳中
安藤 涼(1) DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 須坂東高
宮川 哲(2) DNS
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高

備考

1 27     2  1.85

1m60
記録

7 22  8940  1.65

6 18  6043  1.70

男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m40 1m45 1m50 1m551m35

氏  名 所属名
1m15 1m20 1m25 1m30

13 12  5198  1.50

12 7  5969  1.50

2 26    13  1.80

3 19

4 25   913  1.70

  865  1.75

4 20   915  1.70

19 5  6011  1.30

18 6  5991  1.40

8 21  1257  1.65

8 23

11 11  1276  1.55

 1091  1.65

10 16  6051  1.55

10  6052      

9  5792      

14 17  1185  1.50

15 8

17 15  1077
 1.45

 5321  1.45

16 14  6063  1.45

13   979      

24  1007      

20 2  8945  1.30

21 3

23 1  8947  1.20

 4966  1.30

22 4  4969  1.20



5月3日 10:00

長野県記録(PR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
長野県中学記録(JR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80
栗林 憧羽(3) - - - - - - - - - -
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 立志館高 - xxo xxx
清水 天蓮(1) - - xo o o o o o xo o
ｼﾐｽﾞ ｱﾚﾝ 須坂東高 xxx
矢野 清隆(M) - - - - - - - - - xo
ﾔﾉ ｷﾖﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ - xxx
山﨑 陽斗(3) o o o xxx
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ 飯山城南中
小山 吉明 - - - - - - - xxx NM
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂市陸協
宮下 倖盛 - - - - - - - - - - NM
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ ｶｲｼﾝ工業 - - - - - - - xxx
藤田 太陽(2) DNS
ﾌｼﾞﾀ ﾀｲﾖｳ 長野工業高
塩原 拓実(3) DNS
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野工業高

男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m00 2m20

記録 備考

1 6   918  3.20

2m60 2m70 2m80 2m902m30 2m40 2m50 3m00

2 2   978  3.00

3 3    37  3.00

4 1  5325  2.30

4    18      

7  1176      

8     4      

5  1181      



5月3日 14:45

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(JR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

柿澤 一護(2)   6.43  6.64  6.65   6.65 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 長野俊英高   +2.7  +3.1  +1.2   +1.2
吉澤 潤(3)   6.02   x   5.77   6.02 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野高専   +2.2        +1.6   +2.2
沖田 翔(2)   5.94  5.89  5.79   5.94 
ｵｷﾀ ｼｮｳ 長野高専   +2.4  +1.3  +2.4   +2.4
浦野 愛矢(1)   5.81   x   5.73   5.81 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 須坂創成高   +3.3        +1.4   +3.3
藤巻 咲来(3)   5.79   x   5.46   5.79 
ﾌｼﾞﾏｷ ｻｸ 長野高専   +2.4        +2.4   +2.4
原田 獅(3)   5.47  5.60  5.55   5.60 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｵﾏ 裾花中   +3.5  +3.5  +2.9   +3.5
滝澤 來樹(2)   5.58   x   5.04   5.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城中   +2.5        +1.5   +2.5
細井 颯矢(1)   5.52  5.19  5.15   5.52 
ﾎｿｲ ｿｳﾔ 長野工業高   +1.5  +2.5  +2.1   +1.5
橋本 一樹(M)   5.51  3.92  5.49   5.51 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大   +2.2  +3.2  +1.8   +2.2
板倉 快冴(2)   5.09  5.43  5.38   5.43 
ｲﾀｸﾗ ｶｲｻﾞ 東北中   +1.4  +3.7  +2.7   +3.7
春日 信太朗(3)   5.27  4.96  5.40   5.40 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 屋代高   +2.4  +3.6  +3.8   +3.8
川浦 想太(2)   4.86  4.88  5.18   5.18 
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 長野南高   +2.3  +2.7  +3.2   +3.2
藤巻 光音(3)   4.88  5.06  5.11   5.11 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ 飯山城南中   +2.5  +2.6  +4.7   +4.7
林 哉太(3)   5.10   x    x    5.10 
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ 裾花中   +1.6               +1.6
市川 龍斗(3)   5.09  4.49  4.16   5.09 
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ 須坂創成高   +2.7  +2.8  +2.2   +2.7
奥井 大暉(2)   4.92  4.97  4.92   4.97 
ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ 市立長野   +2.3  +2.6  +3.4   +2.6
中谷 和磨(2)   4.94  4.86  4.88   4.94 
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ 長野南高   +3.1  +2.8  +1.7   +3.1
髙橋 来隆(2)   2.97   x   4.65   4.65 
ﾀｶﾊｼ ｺｵ 常盤中   +3.3        +3.7   +3.7
塚田 碧(3)    x   4.64   x    4.64 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町中         +2.3         +2.3
竹田 颯人(3)   4.56  4.30  4.57   4.57 
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 更北中   +2.4  +3.8  +3.6   +3.6
船木 介晴(2)   4.44  4.17  4.41   4.44 
ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ 小布施中   +3.4  +2.4  +3.2   +3.4
平林 涼(2)   4.31  4.44  4.32   4.44 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 篠ﾉ井東中   +2.1  +2.5  +5.3   +2.5
渡邉 心敬(3)   4.37  3.99  3.90   4.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾑﾈﾋﾛ 篠ﾉ井東中   +1.8  +2.2  +2.1   +1.8
馬場 啓太郎(2)   4.21  3.91  4.00   4.21 
ﾊﾞﾊﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 更北中   +2.7  +3.7  +3.1   +2.7
奥村 兼太(2)   4.16  3.80  3.69   4.16 
ｵｸﾑﾗ ｹﾝﾀ 南宮中   +4.0  +2.9  +2.9   +4.0
磯野 律輝(2)    x   4.14  3.83   4.14 
ｲｿﾉ ﾘﾂｷ 東北中         +2.3  +3.4   +2.3
山田 修世(2)   4.10  3.62  3.93   4.10 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 南宮中   +4.4  +2.7  +3.2   +4.4
樽田 侑虎(3)   4.10   x   3.50   4.10 
ﾀﾙﾀ ﾕｳﾄ 篠ﾉ井西中   +3.3        +3.0   +3.3
清水 凜斗(2)   3.91  3.63  3.89   3.91 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾋﾄ 長野東部中   +2.5  +3.8  +2.7   +2.5
北澤 磨佳(2)    x   3.76  3.82   3.82 
ｷﾀｻﾞﾜ  ﾏﾖ 更北中         +3.6  +3.3   +3.3
南雲 獅悠(2)   3.78  3.78  3.76   3.78 
ﾅｸﾞﾓ ｼｭｳ 栄中   +2.6  +3.2  +2.6   +2.6
小林 鈴弥(2)               DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ 長野商高                          
原田 弘叶(3)               DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ 南宮中                          
伊藤 琉冴(2)               DNS
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 須坂高                          

記録 備考

1 34  3127

2 30  3516

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

8 22  1189

3 28  3514

4 32   953

5

6 25  5713

7 18  4745

27  3526

9 31    17

10 17  5622

11 29  1448

12 21  1246

13 15  5306

14 19  5716

20 12  5993

15 23   962

16 14  8780

17

18 11  4875

19 16  5392

20  1247

21 4  4830

22 8  5837

23 5  8942

31 10  5264

6  5509

24 7  5996

25 2  5080

26 13  5623

27 3  5084

28 9  5843

29

30 1  5998

26  5078

33  1008

24  1147



5月3日  9:00

長野県記録(PR)                  16.55 米倉 朋輝                    長野市陸協       2021/07/11  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業
木藤 海琉(4)
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ 長野高専

5月3日  9:00

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

庄村 春輝(2)
ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ 長野南高
鈴木 裕也(1)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 須坂創成高
小林 寛信(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 立志館高
市村 柊人(1) DNS
ｲﾁﾑﾗ ｼｭｳﾄ 長野工業高
関 一翔(2) DNS
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 中野西高

5月3日  9:00

長野県中学記録(JR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

小柳 勇斗(3)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 七二会中
伊藤 漣(2)
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中
小井土 夏道(3)
ｺｲﾄﾞ ﾅﾂﾐﾁ 犀陵中
田宮 弘太(2)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳中
平野 駿(2)
ﾋﾗﾉ ｼｭﾝ 飯山城北中
柴本 蓮(3)
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾚﾝ 信濃小中
前澤 輝丞(3)
ﾏｴｻﾞﾜ ｷｽｹ 飯山城南中
陳 祥(3)
ﾁﾝ ｼｮｳ 中野平中
傳田 蒼太(3)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｿｳﾀ 更北中
寺澤 魁星(1)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCJr
丸山 祐汰(3) NM
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 川中島中

5月3日 12:00

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

原 胡太(3)
ﾊﾗ ｺﾀ 須坂創成高
雨宮 清斗(2)
ｱﾒﾐﾔ ｻﾔﾄ 長野日大高

 22.17 2 1  1260    x  22.17 21.41

記録 備考

1 2   970  29.72 31.38   x  31.38 

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  4.26 

6  5938    -    -    -     

10 1  5883   4.21  3.85  4.26

  6.34 

9 2  5994   4.84  5.16  5.14  5.16 

8 4  5116   5.82  6.11  6.34

  7.43 

7 3  5303   6.07  6.55  7.37  7.37 

6 5  5242   7.33  7.43  7.15

  8.03 

5 8  5341   7.60  7.57  7.73  7.73 

4 7  6064   7.86  7.50  8.03

3 9  5785   8.14  9.13  9.02  9.13 

2 10  5728   7.18  9.83  9.12

備考

1 11  6074  10.98 11.16 11.51 11.51 

  9.83 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

    

4   930              

1  1186          

3 3   925   7.06  6.89  6.94  7.06 

2 2   958   7.94  8.03  7.89

備考

1 5  1245  10.34 11.04 10.57 11.04 

  8.03 

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2    10  14.48   x

記録 備考

 14.81 

2 1    41    x  11.94 13.04 13.04 

 14.811



5月3日 14:00

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

伊藤 燦(2)
ｲﾄｳ ｻﾝ 長野高専
池田 渓人(2)
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工業高
宮入 孝司(1)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷﾀｶ 長野工業高
宮﨑 樹(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾂｷ 長野吉田高
我謝 渚(2)
ｶﾞｼﾞｬ ﾅｷﾞｻ 長野日大高
真鍋 優介(2)
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 長野工業高
神田 勇大(2)
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 中野西高
木嵜 健仁(2)
ｷｻﾞｷ ｹﾝｼﾞ 中野西高

5月3日 14:00

長野県中学記録(JR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

長谷川 漣(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂RCJr
大庭 悠斗(3)
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 栄中
滝澤 明星(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾗ 市立長野
相澤 凌芽(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCJr
三浦 唯都(3)
ﾐｳﾗ ﾕｲﾄ 長野東部中
君島 奏志(3) DNS
ｷﾐｼﾞﾏ ｿｳｼ 広徳中

    6  8726          

 22.91 

5 1  5499  22.88   x  21.74 22.88 

4 2  5916  22.91 17.08   x

3 4  8782  32.68 35.02 33.68 35.02 

2 3  5260  31.82 35.35 32.72

備考

1 5  5919  35.63 39.24 35.73 39.24 

 35.35 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

男子

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

 44.51 

 39.74 

3 5  1187  37.52   x  38.48 38.48 

2 6

1 8  3532  44.51 41.50 38.37

 1179  31.29 39.74 37.11

6 3

   x  32.26 

4 7  1069  33.39 35.06 36.78

 1177  31.56 30.81 31.38

 36.78 

5 4  1267  29.58 32.26

 31.56 

 24.83 8 1   929  24.83 23.15 22.33

7 2   932  29.48 28.52 27.64 29.48 



5月3日 10:50

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.2

 1 嶋津 環(6)     16.98  1 竹内 優心(3)     16.79 
ｼﾏｽﾞ ﾀﾏｷ 若穂RCJr ﾀｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ 坂城JAC

 2 岩橋 蓮(3)     17.07  2 青木 湊介(3)     16.79 
ｲﾜﾊｼ ﾚﾝ 坂城JAC ｱｵｷ ｿｳｽｹ 牟礼陸上少年団

 3 馬塲 隆三郎(3)     18.24  3 下條 遥斗(4)     17.13 
ﾊﾞﾊﾞﾘｭｳｻﾌﾞﾛｳ 高山小 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

 4 小林 巧実(4)     18.75  4 秋山 維吹(4)     17.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室 ｱｷﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教室

 5 高山 遙真(3)     19.10  5 山田 和輝(4)     17.65 
ﾀｶﾔﾏ ﾄｳﾏ 坂城JAC ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ NDFジュニア

 6 宮下 海翔(3)     19.28  6 鈴木 俊吾(3)     18.02 
ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 坂城JAC ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｺﾞ 長野市陸上教室

 7 浦野 響基(1)     23.61  7 清水 駿理(3)     18.19 
ｳﾗﾉ ﾋﾋﾞｷ 高山小 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾘ 牟礼陸上少年団

 8 竹内 孝太朗(2)     26.99  8 山田 一心(2)     18.27 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ NDFジュニア ﾔﾏﾀﾞ ｲｯｼﾝ 牟礼陸上少年団

  荻原 弦大(1)        沢﨑 蒼生(4)      
ｵｷﾞﾜﾗ ｹﾞﾝﾀ NDFジュニア ｻﾜｻﾞｷ ｱｵｲ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.6

 1 松田 凌佑(5)     16.33  1 宮原 一篤(4)     16.13 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 長野市陸上教室 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｽﾞﾏ 牟礼陸上少年団

 2 藤澤 光紀(3)     16.65  2 山本 煌(6)     16.33 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾂｷ 長野市陸上教室 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室

 3 雪入 陽希(5)     16.67  3 岩木 康平(6)     16.65 
ﾕｷｲﾘ ﾊﾙｷ 若穂RCJr ｲﾜｷ ｺｳﾍｲ 坂城JAC

 4 中島 颯太(5)     17.11  4 持田 悠成(5)     17.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾓﾁﾀﾞﾕｳｾｲ 坂城JAC

 5 清水 湊太(5)     17.16  5 岩浅 陽斗(4)     17.35 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｲﾜｱｻ ﾊﾙﾄ 坂城JAC

 6 柄澤 壮司(4)     17.95  6 田中 晴真(5)     17.38 
ｶﾗｻﾜ ｿｳｼ 長野市陸上教室 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾏ 長野市陸上教室

 7 森 悠真(3)     18.14  7 佐藤 友紀(4)     18.32 
ﾓﾘ ﾕｳﾏ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ﾄﾓｷ 牟礼陸上少年団

 8 森 健(3)     18.91  8 中曽根 充(4)     22.34 
ﾓﾘ ﾀｹﾙ 木島平小 ﾅｶｿﾈ ﾐﾂﾙ 坂城JAC

 9 酒田 智悠(5)     20.15   高森 瑛太(4)      
ｻｶﾀ ﾁﾊﾙ 木島平小 ﾀｶﾓﾘ ｴｲﾀ 木島平小

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +0.0

 1 満木 陽斗(5)     15.03  1 上原 直大(6)     15.29 
ﾐﾂｷﾞ ﾋﾅﾄ 坂城JAC ｳｴﾊﾗ ﾅｵﾋﾛ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 2 中村 璃久(5)     15.05  2 浦野 五希(4)     15.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 坂城JAC ｳﾗﾉ ｲﾂｷ 高山小

 3 岩橋 蒼空(5)     15.51  3 養田 優真(5)     15.66 
ｲﾜﾊｼ ｿﾗ 坂城JAC ﾖｳﾀﾞ ﾕｳﾏ NDFジュニア

 4 宮尾 龍世(5)     15.93  4 井上 真斗(5)     15.72 
ﾐﾔｵ ﾘｭｳｾｲ 坂城JAC ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 5 保坂 映人(5)     16.86  5 古賀 亮(6)     15.91 
ﾎｻｶ ｴｲﾄ 坂城JAC ｺｶﾞ ﾘｮｳ 埴生小

 6 早野 伶音(5)     17.81  6 松原 惇貴(4)     16.28 
ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 坂城JAC ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ 埴生小

 7 斉藤 直一(6)     18.27   岡沢 莉希(6)      
ｻｲﾄｳ ﾅｵｶｽﾞ 長野市陸上教室 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｷ 坂城JAC

 8 内山 希龍(6)     18.72   小林 遼太郎(4)      
ｳﾁﾔﾏ ｷﾘｭｳ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 埴生小

  田中 伴弥(5)        丸山 紘史(6)      
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 若穂RCJr

[ 7組] 風速 -1.2

 1 阪田 悠斗(6)     14.09  5 高橋 颯太(5)     15.32 
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室 ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 2 玉井 斗覇(6)     14.48  6 阿部 考汰(6)     15.47 
ﾀﾏｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室 ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 埴生小

 3 小林 勇翔(6)     14.92  7 鈴木 蓮音(6)     15.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室 ｽｽﾞｷ ﾚｲﾘ 埴生小

 4 戸田 遥輝(6)     15.17  8 大澤 佑太郎(5)     16.27 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 若穂RCJr ｵｵｻﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1    79 4   135

所属名 記録／備考
3    94 8    78

No. 氏  名

5   113 1   114

2    74 9   111

9    77 5    61

8    73 2   134

7    76 7   108

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4    62 6   136

3   109 6   122

6    63 3   112

1   119 8   139
No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   115 9    89

2    95 7    90

5   116 5    81

9   107 2   138

7   110 4   117

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6   148 1

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

   80

4   146 3   147

6    83 8    64

8    87 7    59

7    85 9    75

9    88 1   100

5    86 6    65

2   121 2    91

1    82 5   103

DNS
3    84 4    93

DNS DNS

DNS
4   120 3   104

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   124 7   118

2    98

8    99

9   123

3   125

6    92 4    72



   1 阪田 悠斗(6) 長野市陸上教室     14.09 (-1.2)   7   1
   2 玉井 斗覇(6) 長野市陸上教室     14.48 (-1.2)   7   2
   3 小林 勇翔(6) 長野市陸上教室     14.92 (-1.2)   7   3
   4 満木 陽斗(5) 坂城JAC     15.03 (+1.1)   5   1
   5 中村 璃久(5) 坂城JAC     15.05 (+1.1)   5   2
   6 戸田 遥輝(6) 若穂RCJr     15.17 (-1.2)   7   4
   7 上原 直大(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.29 (+0.0)   6   1
   8 高橋 颯太(5) 長野市陸上教室     15.32 (-1.2)   7   5
   9 浦野 五希(4) 高山小     15.33 (+0.0)   6   2
  10 阿部 考汰(6) 埴生小     15.47 (-1.2)   7   6
  11 岩橋 蒼空(5) 坂城JAC     15.51 (+1.1)   5   3
  12 養田 優真(5) NDFジュニア     15.66 (+0.0)   6   3
  13 井上 真斗(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.72 (+0.0)   6   4
  14 鈴木 蓮音(6) 埴生小     15.90 (-1.2)   7   7
  15 古賀 亮(6) 埴生小     15.91 (+0.0)   6   5
  16 宮尾 龍世(5) 坂城JAC     15.93 (+1.1)   5   4
  17 宮原 一篤(4) 牟礼陸上少年団     16.13 (-0.6)   4   1
  18 大澤 佑太郎(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.27 (-1.2)   7   8
  19 松原 惇貴(4) 埴生小     16.28 (+0.0)   6   6
  20 松田 凌佑(5) 長野市陸上教室     16.33 (+0.0)   3   1
  20 山本 煌(6) 長野市陸上教室     16.33 (-0.6)   4   2
  22 藤澤 光紀(3) 長野市陸上教室     16.65 (+0.0)   3   2
  22 岩木 康平(6) 坂城JAC     16.65 (-0.6)   4   3
  24 雪入 陽希(5) 若穂RCJr     16.67 (+0.0)   3   3
  25 竹内 優心(3) 坂城JAC     16.79 (-0.2)   2   1
  25 青木 湊介(3) 牟礼陸上少年団     16.79 (-0.2)   2   2
  27 保坂 映人(5) 坂城JAC     16.86 (+1.1)   5   5
  28 嶋津 環(6) 若穂RCJr     16.98 (-0.4)   1   1
  29 岩橋 蓮(3) 坂城JAC     17.07 (-0.4)   1   2
  30 中島 颯太(5) 長野市陸上教室     17.11 (+0.0)   3   4
  31 下條 遥斗(4) 長野市陸上教室     17.13 (-0.2)   2   3
  32 持田 悠成(5) 坂城JAC     17.15 (-0.6)   4   4
  33 清水 湊太(5) 長野市陸上教室     17.16 (+0.0)   3   5
  34 秋山 維吹(4) 長野市陸上教室     17.22 (-0.2)   2   4
  35 岩浅 陽斗(4) 坂城JAC     17.35 (-0.6)   4   5
  36 田中 晴真(5) 長野市陸上教室     17.38 (-0.6)   4   6
  37 山田 和輝(4) NDFジュニア     17.65 (-0.2)   2   5
  38 早野 伶音(5) 坂城JAC     17.81 (+1.1)   5   6
  39 柄澤 壮司(4) 長野市陸上教室     17.95 (+0.0)   3   6
  40 鈴木 俊吾(3) 長野市陸上教室     18.02 (-0.2)   2   6
  41 森 悠真(3) 長野市陸上教室     18.14 (+0.0)   3   7
  42 清水 駿理(3) 牟礼陸上少年団     18.19 (-0.2)   2   7
  43 馬塲 隆三郎(3) 高山小     18.24 (-0.4)   1   3
  44 斉藤 直一(6) 長野市陸上教室     18.27 (+1.1)   5   7
  44 山田 一心(2) 牟礼陸上少年団     18.27 (-0.2)   2   8
  46 佐藤 友紀(4) 牟礼陸上少年団     18.32 (-0.6)   4   7
  47 内山 希龍(6) 長野市陸上教室     18.72 (+1.1)   5   8
  48 小林 巧実(4) 長野市陸上教室     18.75 (-0.4)   1   4
  49 森 健(3) 木島平小     18.91 (+0.0)   3   8
  50 高山 遙真(3) 坂城JAC     19.10 (-0.4)   1   5
  51 宮下 海翔(3) 坂城JAC     19.28 (-0.4)   1   6
  52 酒田 智悠(5) 木島平小     20.15 (+0.0)   3   9
  53 中曽根 充(4) 坂城JAC     22.34 (-0.6)   4   8
  54 浦野 響基(1) 高山小     23.61 (-0.4)   1   7
  55 竹内 孝太朗(2) NDFジュニア     26.99 (-0.4)   1   8
    荻原 弦大(1) NDFジュニア          (-0.4)DNS   1    
    沢﨑 蒼生(4) 長野市陸上教室          (-0.2)DNS   2    
    高森 瑛太(4) 木島平小          (-0.6)DNS   4    
    田中 伴弥(5) 坂城JAC          (+1.1)DNS   5    
    岡沢 莉希(6) 坂城JAC          (+0.0)DNS   6    
    小林 遼太郎(4) 埴生小          (+0.0)DNS   6    
    丸山 紘史(6) 若穂RCJr          (+0.0)DNS   6    

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

小学男子

100m

タイムレース

順位

   99
  100
   86

組 順位
  124
  123
  125
   83
   85

  118
   75
   98
   87
   59
   65

   92
   64

  139
   72
  103
  119
  122
  109
   90
   95
   78
  135
   88
   94
   79
  115
  111
   89
  116
  114

   77
   76
  146

   81
  117
   61
   82
  110
  108
  107

  121
  136
  138
  120
  113
  148

  134
   74

   93

   80
   73
   62
   63
  112
  147
   84
   91
  104



5月3日 11:50

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

[ 1組] [ 2組]

 1 増田 渓一朗(6)   3:08.38  1 堀内 陸希(6)   3:04.72 
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 旭ヶ丘小 ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 長野市陸上教室

 2 下山 光祐(5)   3:48.30  2 吉川 銘二(6)   3:15.66 
ｼﾓﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室 ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 3 滝澤 悠真(6)   3:48.31  3 高橋 陽斗(6)   3:25.52 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 常盤ｽｷｰｸ

 4 小野澤 道文(5)   3:50.12  4 田尻 新(6)   3:28.86 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾐﾁﾌﾐ 木島平小 ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 5 竹田 孜音(5)   3:51.31  5 中谷 颯太(6)   3:33.56 
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾝ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 6 山嵜 礼大(6)   3:57.32  6 丸山 颯心(6)   3:33.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾀ 木島平小 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFジュニア

 7 島田 琉来(5)   4:04.55  7 小松 新(5)   3:34.79 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 8 小林 学矢(4)   4:09.81  8 山田 奏汰(6)   3:34.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾔ 長野市陸上教室 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFジュニア

 9 小林 千隼(5)   4:11.81  9 小林 悠晴(4)   3:58.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ NDFジュニア

10 森 龍亮(5)   4:19.08 10 佐藤 巧武(5)   4:08.84 
ﾓﾘ ﾘｭｳｽｹ 木島平小 ｻﾄｳ ﾀｸﾑ 牟礼陸上少年団

  石川 蓮麻(3)        横田 健人(6)      
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中高陸協 ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室

  畠山 直太朗(5)      
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ 浅川小

   1 堀内 陸希(6) 長野市陸上教室     3:04.72   2   1
   2 増田 渓一朗(6) 旭ヶ丘小     3:08.38   1   1
   3 吉川 銘二(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:15.66   2   2
   4 高橋 陽斗(6) 常盤ｽｷｰｸ     3:25.52   2   3
   5 田尻 新(6) 長野市陸上教室     3:28.86   2   4
   6 中谷 颯太(6) 長野市陸上教室     3:33.56   2   5
   7 丸山 颯心(6) NDFジュニア     3:33.97   2   6
   8 小松 新(5) 長野市陸上教室     3:34.79   2   7
   9 山田 奏汰(6) NDFジュニア     3:34.91   2   8
  10 下山 光祐(5) 長野市陸上教室     3:48.30   1   2
  11 滝澤 悠真(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:48.31   1   3
  12 小野澤 道文(5) 木島平小     3:50.12   1   4
  13 竹田 孜音(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:51.31   1   5
  14 山嵜 礼大(6) 木島平小     3:57.32   1   6
  15 小林 悠晴(4) NDFジュニア     3:58.22   2   9
  16 島田 琉来(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:04.55   1   7
  17 佐藤 巧武(5) 牟礼陸上少年団     4:08.84   2  10
  18 小林 学矢(4) 長野市陸上教室     4:09.81   1   8
  19 小林 千隼(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北     4:11.81   1   9
  20 森 龍亮(5) 木島平小     4:19.08   1  10
    石川 蓮麻(3) 中高陸協 DNS   1    
    畠山 直太朗(5) 浅川小 DNS   1    
    横田 健人(6) 長野市陸上教室 DNS   2    

所属名 記録／備考
9    67 8   130

No. 氏  名

小学男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

5    69 10    96

7   128 7    68

10    71 6   129

12   145 2   131

8    70 3   127

11   140 9    58

DNS DNS
6   105

1   126 11    57

2    66 5    60

4   106 1   132

3   144 4   137

  131
  129
   58

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 組 順位
  130
   67
   68
   96

記録 備考

  132

  127
   57
  128
   69
  145
   71
  140
   60
   70
  137
  126
   66
  144
  106
  105



5月3日 10:30

風速 -1.0

 1 三澤 雄介(3)     19.12 
ﾐｻﾜ ﾕｳｽｹ 埴生小

5月3日 10:40

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

風速 -0.7

 1 宮澤 宏旭(6)     15.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小

 2 荒井 駿汰(5)     19.36 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

5月3日  9:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

湯本 慶良(5)   3.46  3.19  3.57   3.57 
ﾕﾓﾄ ﾁｶﾗ 木島平小   +2.0  +1.2  +0.7   +0.7
高藤 樹(6)   2.97   x   2.93   2.97 
ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小   +0.4         0.0   +0.4
荒井 優希人(3)   2.87  2.80  2.77   2.87 
ｱﾗｲ ﾕｷﾄ 長野市陸上教室   +2.8  +1.3  +3.2   +2.8
高森 琉太(6)               DNS
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平小                          

1   142

備考

1 3   143

3 4   133

3    97

2 2   141

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

記録／備考

小学男子

80mH(0.700-7.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   102

2   101

小学男子

60mH(0.600-6.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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